
VALDIBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

210. num. Piektdien, 1938. g. 16. septembrī Divdesmitpirmais gads

Saturā
Nolīgums par naudas pārvedumiem un nolīguma par naudas pārvedumiem izpildu

reglaments. (Turpinājums pie likuma par Kairas pasta kongresā parakstīto

Pasaules pasta Konvenciju un Nolīgumiem.)

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Sabiedrisko lietu ministrijas Tūrisma komitejas atzinumi par tūrisma darba saskaņo-
šanu starp iestādēm.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis un kara ministris sen. J. Balodis

vakar noskatījās armijas manevros.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis vakarrīt, 15. septembrī,

bij izbraucis uz Zemgali, kur pašlaik notiek armijas manevri, un kopā

ar kara ministri ģen. J. Balodi noskatijās manevru norisi.

Pasaules pasta savienība.

Nolīgums par naudas pārvedumiem,

Tulkojums

kas noslēgts starp

Albāniju, Vāciju, Arabiju, Argentīnas republiku, Austriju, Beļģiju, Bolīviju, Bulgāriju,
Liii, Ķīnu, Kolumbijas republiku, Kubas republiku, Dāniju, Dancigas brīvpilsētu,
Dominikas republiku, Ēģipti, Spāniju, Spānijas kolonijām, Igauniju, Etiopiju, Somiju,
Franciju, Alžiru, Francijas kolonijām un protektoratiem Indoķīnā, citām Francijas
kolonijām, Grieķiju, Hondurasas republiku, Ungāriju, Islandi, Itāliju, Itālijas kolonijām,

Japānu, Koreju, citiem Japānas īpašumiem, Latviju, Francijas austrumu mandatzemēm

(Siriju un Libānu), Liberijas republiku, Lietavu, Luksemburgu, Maroku (izņemot

Spānijas joslu), Maroku (Spānijas joslu), Nikaragvu, Norvēģiju, Panamas republiku,

Paragvaju, Holandi, Kurasao un Surinamu, Holandiešu Indiju, Peru, Irānu, Poliju,
Portugāli, Portugāles kolonijām Rietumāfrikā, Portugāles kolonijām Austrumafrikā,

Āzijā un Okeānijā, Rumāniju, San Marino republiku, Salvadoras republiku, Sarās

teritoriju, Siāmu, Zviedriju, Šveices Konfederāciju, Čekoslovakiju, Tunisu, Turciju,
Urugvajas republiku, Vatikāna novada valsti, Venecuēlas savienotām valstīm, Jemenu

un Dienvidslāviju.

Apakšā parakstījušies augšminēto valstu pilnvarnieki, saskaņā ar 1934. g. 20. maijā
'Kairā pieņemtas Pasaules pasta Konvencijas 3. pantu, savstarpēji vienojoties pieņēmuši

sekojošu, vēlāk ratificējamu Nolīgumu.

I NODAĻA.

lepriekšējs nosacījums.

1. pants.

Naudas pārvedumu izmaiņas kārtība.

Naudas pārvedumu izmaiņa starp tām līgumslēdzējām valstīm, kuru Pārvaldes

atrod par vajadzīgu ievest šīs operācijas, notiek saskaņā ar šā Nolīguma noteikumiem.

II NODAĻA.

Naudas pārvedumu izlaišana.

2. pants.

lemaksa. Kvīte.

Līgumslēdzējas Pārvaldes nosaka veidu, kādā sūtītājiem jāiemaksā naudas sumas,

ko viņi grib nosūtīt ar naudas pārvedumiem.

Sūtītājam jāizsniedz bezmaksas kvīte.

3. pants.

Naudas pārveduma suma. Kurss.

1. Ja nepastāv pretēja vienošanās, tad katra naudas pārveduma suma jāizteic
tās valsts valūtā, kurā tas izmaksājams.

2. Nosūtīšanas zemes Pārvalde nosaka pati kursu, pēc kura tās nauda jāpārvērš

izsniegšanas zemes valūtā. Tā nosaka ari kursa starpību, kas jāmaksā sūtītājam, kad

nosūtīšanas un saņemšanas iestādei ir tā pati naudas sistēma.

4. pants.

Naudas pārveduma sumas robežlielums.

Katra Pārvalde var noteikt tās izlaisto naudas pārvedumu robežlielumu, ar

noteikumu, ka šis robežlielums nepārsniedz 1000 frankus.

Tomēr, dienesta naudas pārvedumi, kas saskaņā ar nākošā 6. panta norādījumiem

pie izlaišanas atbrīvoti no pasta maksām, var pārsniegt Pārvalžu noteikto robež-

lielumu.

5. pants.

Maksas.

1. Sūtītājam jāmaksā par katru naudas pārvedumu noteikta maksa, kas nevar

pārsniegt 25 santimus par pārvedumu, un proporcionālā nodeva, ne lielāka par 1/2% no

iemaksātās sumas.

Katra Pārvalde var pieņemt proporcionālās nodevas iekasēšanai likmes, kas vis-

labāk atbilst tās dienesta prasībām.
2. Par naudas pārvedumiem, ko izmaina ar kādas līgumslēdzējas valsts starp-

niecību starp citu līgumslēdzēju valsti un valsti, kas Nolīgumam nav pievienojusies,

starpniecības Pārvaldes var ņemt papildmaksu, kura atskaitāma no pārveduma sumas.

6. pants.

Naudas pārvedumi, kas atbrīvoti no pasta maksām.

1. Naudas pārvedumi, kas attiecas uz pasta dienestu un ko izmaina savā starpā

pasta Pārvaldes vai starp šīm Pārvaldēm un Starptautisko biroju, ir atbrīvoti no visām

pasta maksām.

2. Tas pats attiecas arī uz kara gūstekņu naudas pārvedumiem, kas nosūtīti

vai saņemti saskaņā ar noteikumiem, kuri paredzēti vēstuļu sūtījumiem Konvencijas
49. panta 2. punktā.

7. pants.

Telegrāfa pārvedumi.
1. Naudas pārvedumus var pārsūtīt pa telegrāfu satiksmē starp Pārvaldēm, kuru

zemes saista valsts telegrāfs vai kas ir ar mieru lietot šim nolūkam privātu telegrāfu.
Šai gadījumā tos sauc par telegrāfa pārvedumiem.

Naudas pārvedumus var pārraidīt arī pa radiotelegrafu starp Pārvaldēm, kas tam

piekrīt.

2. Ja nepastāv pretēja vienošanās, tad telegrāfa pārvedumus var pakļaut tām

pašām formalitātēm un pārraidīšanas kārtībai, kas spēkā esošā starptautiskā telekomu-

nikāciju konvencijā paredzēta pārējām privātām telegramām*, cik tālu šīs formalitātes

telegrāfa pārvedumiem piemērojamas.
3. Telegrāfa pārveduma sūtītājam jāmaksā parastā maksa par pārvedumu un

maksa par telegramu.
4. Telegrāfa pārveduma sūtītājs var pievienot pārveduma tekstam sevišķu pazi-

ņojumu adresātam, ja tas par to samaksā pēc tarifa.

5. Par telegrāfa pārvedumiem var iekasēt tikai tās maksas, kas paredzētas Starp-
tautiskos telegrāfa reglamentos.

8. pants.

Izmaksas paziņojums.

Pasta vai telegrāfa pārveduma sūtītājs var prasīt saskaņā ar Konvencijas 55. panta

noteikumiem par izsniegšanas paziņojumiem, viena gada laikā, skaitot no naudas ie-

maksas, paziņojumu par izmaksu.

Šo paziņojumu pārsūta tikai pa pastu.

9. pants.

Steidzama piegāde.

Pasta pārveduma sūtītājs var pieprasīt naudas piegādi mājās ar sevišķu ziņnesi

tūliņ pēc pārveduma pienākšanas, saskaņā ar Konvencijas 55. panta noteikumiem.

Tomēr izsniegšanas Pārvalde, ciktāl tās iekšzemes noteikumi to prasa,-var naudas

vietā piegādāt ar sevišķu ziņnesi pavēsti vai pašu pārvedumu.

111 NODAĻA.

Naudas pārvedumu izmaksa.

10. pants.

Izmaksa.

Naudas pārvedumu suma izmaksājama adresātiem izsniegšanas zemes likumīgā
naudā.

11. pants.

Izmaksas robežlielums.

Ja nepastāv pretēja vienošanās, tad kādā zemē izmaksājamo naudas pārvedumu

sumas robežlielums līdzinās robežlielumam, kas noteikts tai pašā zemē iemaksātiem

naudas pārvedumiem.

Ja viens un tas pats sūtītājs iemaksā vienā un tai pašā dienā, vienā un tai pašā
vietā vairākus vienam un tam pašam adresātam adresētus naudas pārvedumus, kuru

sumas kopā pārsniedz izsniegšanas zemē noteikto robežlielumu, tad izsniegšanas iestāde

var sadalīt pārvedumu izmaksu tā, lai vienā un tai pašā dienā izmaksāto pārvedumu

suma nepārsniegtu noteikto robežlielumu.

12. pants.

leskaitīšana pasta tekošā rēķinā.

Katra Pārvalde var uzņemties ieskaitīt naudas pārvedumu sumas pasta tekošā

rēķinā, saskaņā ar noteikumiem, pēc kuriem tā izdara pasta tekošu rēķinu operācijas.
Šai gadījumā pārvedumus uzskata par pareizi izmaksātiem.

13. pants.

Maksa par piegādi mājās.

Izmaksājot pārvedumu mājās, no adresāta var iekasēt maksu par piegādi mājās.

14. pants.

Maksa par izmaksas atļauju.

Gadijumā, kad pārveduma nozaudēšananav notikusi dienesta kļūdas dēl, no sūtītāja
vai adresāta var iekasēt par Reglamenta 108. panta minēto izmaksas atļauju maksu,
kas līdzinās maksai par izziņas pieprasījumu par vēstuļu sūtījumu.

15. pants.

Naudas pārvedumi, kas adresēti pieprasīšanai pastā.

Ja naudas pārvedums adresēts pieprasīšanai pastā, tad no adresāta var iekasēt

Konvencijas 38. pantā paredzēto sevišķo maksu. Pārvedumu secinot vai sūtot atpakaļ,
šo maksu atceļ.

16. pants.

Telegrāfa pārvedumu izsniegšana.

L Telegrāfa pārvedumus vienmēr piegādā vienā no 9. pantā noteiktiem veidiem.

Ja izsniegšanas Pārvalde piegādā naudu mājās ar sevišķu ziņnesi, tad tā var iekasēt

par to sevišķu maksu, ievērojot attiecīgā gadijumā, steidzamas piegādes maksu, ko

samaksājis sūtītājs.
2. Ja izsniegšanas Pārvalde piegādā ar sevišķu ziņnesi naudas vietā pavēsti

vai pašu pārvedumu, tad šo piegādi adresātam izdara par brīvu. Tomēr, ja adresāta

dzīves vieta atrodas ārpus saņemšanas iestādes vietējā izsnēsāšanas rajona un ja sūtītājs
nav samaksājis par piegādi ar sevišķu ziņnesi, tad šo maksu var iekasēt no adresāta.

17. pants.

Naudas pārvedumu derīguma laiks.

..

Naudas pārvedumu derīgums izbeidzas, paejot mēnesim, kas seko mēnesim,
kurā tie izlaisti. Šis laiks ir pagarināts līdz sešiem mēnešiem satiksmē ar tālajām zemēm.

Pēc šī laika paiešanas tos var izmaksāt tikai uz izsniegšanas Pārvaldes lūgumu ar izlai-

dējas zemes pasta Pārvaldes atļauju.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par ~Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,

gadu . . . .12,

3 mēn 6,

1 2,

atsevišķu num. . —,

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—

i/ 2 gadu ....10,—
3 mēn 5, —

1 1,70

atsevišķu num. .
—,lO

pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu
,

—,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„ 8, —

par katru tālāko rindiņu )f —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„ —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.

„
—,35

e) par nozaud. dok. izslud.parkatru dok.
„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



2. Izmaksas atļauja pagarina pārveduma derīgumu līdz apmēram, kas paredzēts
1. pantā.

3. Gadijumā, kad naudas pārveduma derīguma laiks nav notecējis dienesta kļūdas

dēļ, par izmaksas atļauju var ņemt maksu, kas līdzinās maksai par izziņu par vēstuļu
sūtījumu.

18. pants.

Naudas pārvedumu indosēšana.

Katra zeme var pielaist no citas zemes saņemtu naudas pārvedumu vērtību tālāk-

nodošanu caur indosēšanu.

IV NODAĻA.

Atpakaļpieprasīšana. Adreses maiņa. Secināšana. Atpakajsūtīšana.

Izziņu pieprasījumi.

19. pants.

Naudas pārvedumu atpakaļpieprasīšana. Adreses maiņa

Pasta vai telegrāfa pārveduma sūtītājs var to pieprasīt atpakaļ vai uzdot mainīt

tā adresi saskaņā ar Konvencijas 51. panta noteikumiem tik ilgi, kamēr adresāts nav

saņēmis pārvedumu vai ar to pārvesto naudu.

Ja adreses maiņa izdarāma pa telegrāfu, tad papildām pie telegramas maksas

jāmaksā vēl parastas ierakstītas vēstules pārsūtīšanas maksa.

20. pants.

Naudas pārvedumu secināšana.

1. Ja adresāts maina savu dzīves vietu, tad naudas pārvedumus uz sūtītāja vai

adresāta pieprasījumu var secināt uz jaunās izsniegšanas vietas zemi, ja starp secinātāju
zemi un jauno izsniegšanas zemi pastāv pārvedumu izmaiņa.

2. Ja pasta vai telegrāfa pārvedumus secina pa pastu un ja jaunā izsniegšanas
zeme izmaina ar nosūtīšanas zemi naudas pārvedumus uz Nolīguma pamata, tad nekādu

papildu maksu neņem. Ja jaunā izsniegšanas- zeme ar nosūtīšanas zemi naudas pār-
vedumu izmaiņu neizdara, tad secināšanu izdara, sastādot jaunu pārvedumu un atvelkot

pārsūtīšanas maksu no pārveduma sumas.

3. Pasta un telegrāfa pārvedumus var secināt pa telegrāfu, ja jaunā saņemšanas
zeme izmaina ar pirmo saņemšanas zemi telegrāfa pārvedumus.

Tādā gadijumā sastāda telegrāfa pārvedumu par sumu, kas paliek pāri pēc pasta
un telegrāfa nodevu atvilkšanas par jaunu pārsūtīšanu.

4. Pasta un telegrāfa pārvedumus, kas iemaksāti zemē, kura nepiedalās Nolīgumā,
bet izdara naudas pārvedumu izmaiņu ar vienu no līgumslēdzējām valstīm, var secināt

kā pa pastu, tā arī pa telegrāfu uz trešo zemi, kas arī piedalās Nolīgumā, ja secināšanu

nenoliedz sevišķi noteikumi. Šo secināšanu izdara ar jaunu naudas pārvedumu, atvelkot

pārsūtīšanas maksu no nosūtamās* sumas.

Uz tiem pašiem noteikumiem var secināt pasta un telegrāfa pārvedumus, kas

iemaksāti vienā no līgumslēdzējām valstīm, uz valsti,.kura Nolīgumā nepiedalās.

21. pants.

Atpakaļsūtami naudas pārvedumi.
1. Naudas pārvedumus, no kuriem adresāts atteicies, kā ari naudas pārvedumus,

kuru adresāts ir nezināms, aizbraucis, neatstājot adresi, vai aizbraucis uz zemi, uz kuru

nevar secināt, nekavējoties sūta atpakaļ uz nodošanas iestādi.

Naudas pārvedumus, kuru izmaksa to derīguma laikā nav pieprasīta, nosūta

atpakaļ nodošanas Pārvaldei tā Pārvalde, kuras glabāšanā tie atrodas.

2. Naudas pārvedumus, kurus kaut kādu iemeslu dēļ nav bijis iespējams izmaksāt

adresātam, izmaksā atpakaļ sūtītājam.

22. pants.

Izziņas pieprasījumi.

1. Pieprasot izziņu par naudas pārvedumu, jāmaksā maksa, kas noteikta izziņas
pieprasījumiem par vēstuļu sūtījumiem.

Šo nodevu iekasē par katru naudas pārvedumu arī tad, ja izziņa pieprasīta par
vairākiem naudas pārvedumiem, kurus nodevis vienā un tai pašā laikā viens un tas

pats sūtītājs uz viena un tā paša adresāta adresi.

Ja sūtītājs ir samaksājis sevišķu maksu par izmaksas paziņojumu, tad nekādu

maksu no viņa neiekasē.

2. Izziņas pieprasījums par nepareizi izmaksātu naudas pārvedumu pielaists
tikai viena gada laikā, skaitot no dienas, kas seko naudas iemaksas dienai.

Tomēr katrai Pārvaldei jāizpilda vienkārši ziņu pieprasījumi, kas ievadīti pēc šī

laika paiešanas, ja cita Pārvalde tos ievadījusi par naudas pārvedumiem, kas izlaisti

ne agrāk kā pirms diviem gadiem.
3. Katrai Pārvaldei jāpieņem izziņas pieprasījumi par naudas pārvedumiem,

ko izlaidusi cita Pārvalde.

4. Ja izziņas pieprasījums izsaukts dienesta kļūdas dēļ, tad maksu par izziņas
pieprasījumu atmaksā atpakaļ.

V NODAĻA.

Atbildība.

23. pants.

Atbildības ilgums.
Par naudas pārvedumu nosūtīšanai iemaksāto sumu pareizu izmaksu sūtītājam

garantē līdz laikam, kas noteikts nosūtīšanas valsts likumos.

Pēc 22. panta 2. punktā paredzētā viena gada laika paiešanas par nepareizi izdarī-
tām izmaksām Pārvaldes vairs neatbild.

24. pants.

Izņēmums no atbildības principa.
Pārvaldes ir atbrīvotas no katras atbildības par naudas pārvedumu operācijām,

ja tās nevar noskaidrot izmaksu tādēļ, ka dienesta dokumenti gājuši bojā nepārvaramas
varas gadījumā un ja to atbildība nav konstatēta citā ceļā.

25. pants.

Nepareizi izmaksāto sumu atmaksa.

Ja naudas pārveduma izmaksu apstrīd un pasta dienesta atbildība ir pierādīta,
tad pieprasījuma iesniedzējs jāapmierina izsniegšanas vietas Pārvaldei, ja nauda izmaksā-

jama patiesam adresātam, un nodošanas vietas Pārvaldei, ja nauda jāizmaksā atpakaļ
sūtītājam.

Pārvalde, kas apmierinājusi prasības iesniedzēju, var iekasēt tai pienākošās sumas

no Pārvaldes, kas izdarījusi nepareizu izmaksu.

ķ
26. pants.

Izmaksas termiņš.
1. Pieprasītāja prasība jāapmierina visdrīzākā laikā un ne vēlāk kā sešu mēnešu

laikā, skaitot no dienas, kas seko pieprasījuma iesniegšanas dienai. Šis termiņš pagari-
nāts līdz deviņiem mēnešiem satiksme ar tālajām zemēm.

Izņēmuma veidā nosūtīšanas Pārvalde var pagarināt šo termiņu pēc iespriekšēiā
rindkopā minētā laika paiešanas, ja, neskatoties uz Pārvalžu pūlēm izmeklēt kādu lietu,
šis laiks ir izrādījies par īsu, lai varētu noteikt atbildību.

2. Nosūtīšanas Pārvalde ir pilnvarota apmierināt sūtītāja prasību uz izmaksā-
šanas vietas Pārvaldes rēķina, ja tā, neskatoties uz laikā izdarītu pieprasījumu, triju
mēnešu laikā nav devusi lietai attiecīgu virzienu. Šis laiks pagarināts līdz sešiem mēne-
šiem satiksmē ar tālaiām zemēm.

; 27. pants.

Atbildības noteikšana.

; 1. Atbildība gulstas uz nodošanas vietas Pārvaldi, izņemot gadījumu, kad iz-

maksas vietas Pārvalde nevar konstatēt, ka izmaksa notikusi saskaņā ar tās iekšējiem

noteikumiem.

2. Kļūda, kas pielaista, pārraidot telegrāfa pārvedumu nodošanas vai saņemšanas

zemes robežās, izsauc tās zemes pasta Pārvaldes atbildību, kurā notikusi kļūda. Ja

kļūda notikusi kādas starpniecības zemes dienestā vai ja vietu, kur tā pielaista, nav

iespējams noskaidrot, tad nodošanas un izmaksas vietas Pārvaldes cieš zaudējumus

vienlīdzīgās daļās.

3. Tāpat jārīkojas arī gadījumā, kad pārraidīti viltoti telegrāfa pārvedumi

vai izmaksāti viltoti pasta pārvedumi, ja atbildību noteikt nav iespējams vai ja vilto-

jums attiecībā uz telegrāfa pārvedumiem ir izdarīts kādā starpniecības zemē un ja

atmaksu nav iespējams iegūt.
28. pants.

Nodošanas Pārvaldes izmaksāto sumu atmaksa.

Izmaksāšanas vietas Pārvaldei, uz kuras rēķina nodošanas Pārvalde apmierinājusi

prasības iesniedzēja prasījumu, jāatmaksā pēdējai tās izdevumi triju mēnešu laikā,

skaitot no dienas, kad nosūtīts paziņojums par izmaksu.

Tas pats attiecas arī uz 27. panta 2. un 3. punktos minēto zaudējumu atlīdzību.

Atmaksa kreditētājai Pārvaldei izdarāma bez izdevumiem šai Pārvaldei ar naudas

pārvedumu, čeku vai tratu, kas samaksājama pie uzrādīšanas kreditētajās zernes galvas

pilsētā vai tirdzniecības centrā, vai arī naudā, kas atrodas apgrozībā kreditētāja zemē,

vai arī uz savstarpēju vienošanos, ierakstot šīs zemes kredītā naudas pārvedumu no-

rēķinā. Pēc triju mēnešu termiņa paiešanas sumai, kas pienākas nodošanas Pārvaldei,

pieskaita augļus 5% gadā, skaitot no dienas, kad notek šis termiņš.

VI NODAĻA.

Norēķināšanās. Pārvedumi ar notecējušu termiņu.

29. pants.

Maksu un nodevu sadalīšana.

1. Nosūtīšanas Pārvalde maksā izsniegšanas Pārvaldei noteiktu daļas maksu

10 santimu apmērā par katru naudas pārvedumu un bez tam vēl !/4% no izmaksāto

pārvedumu kopsumas.
2. Pārveduma secināšanas gadījumā jaunā izsniegšanas Pārvalde neatkarīgi

no maksas, ko iekasējusi nodošanas vietas Pārvalde, saņem maksu, kas tai pienāktos,

ja pārvedums tai būtu adresēts pēc pirmās adreses.

3. Izņemot šī Nolīguma pretējos noteikumus, katra Pārvalde patur visas tās

maksas, ko tā iekasējusi.
30. pants.

Norēķins.
Katra Pārvalde sastāda pa mēnešiem norēķinus, kuros atkārto visas tās iestādēs

izmaksātās sumas. Pēc mēnešu norēķiniem sastāda galveno rēķinu. Ja pārvedumi
izmaksāti dažādā valūtā, tad valūtu, kuras kurss ir zemāks, pārvērš valūtā, kuras kurss

augstāks, ņemot par pamatu vidējo oficiālo kursu, kas pastāvējis debitorzemēm tai

laikā, par kuru sastādīts norēķins.

Rēķinus var arī kārtot, pamatojoties uz mēneša norēķiniem, nesastādot galveno

rēķinu. Tādā gadījumā katra Pārvalde sedz visu otrās Pārvaldes prasību, saskaņā ar

norēķinu, ko pēdējā sastādījusi.
Debitorpārvalde nomaksā rēķinus Reglamentā noteiktos termiņos.

31. pants.

Rēķinu kārtošana.

1. Ja nepastāv pretēja vienošanās, tad galvenā rēķina atlikuma nomaksu un

mēneša norēķinu kārtošanu izdara tai valūtā, kādā kreditētajā zeme izmaksā naudas

pārvedumus.

ja galvenā rēķina atlikums vai mēneša norēķina suma nav nomaksāta noteiktā

laikā, tad tai pieskaita augļus, skaitot no termiņa notecēšanas dienas līdz nomaksai.

Šos augļus aprēķina, skaitot 5% gadā.
2. Šā Nolīguma un tā -Reglamenta noteikumus attiecībā uz rēķinu sastādīšanu

un kārtošanu nevar vienpusīgi pārkāpt, izsludinot moratoriju, pārvedumu aizlie-

gumu u. t. t.

32. pants.

Pārvedumi, kuru termiņš notecējis.

Sumas, kas iemaksātas pārvešanai pa pastu un nav laikā pieprasītas, galīgi pāriet
nodošanas Pārvaldes īpašumā.

VII NODAĻA.

Dažādi noteikumi.

33. pants.

lestādes, kas piedalās izmaiņā.
Pārvaldes sper vajadzīgos soļus, lai pēc iespējas nodrošinātu naudas pārvedumu

izmaksu visās savas zemes vietās.

34. pants.

Citu Pārvalžu piedalīšanās,

Zemes, kur naudas pārveduma operācijas pasta Pārvaldei nav padotas, var pieda-
līties izmaiņā uz šā Nolīguma noteikumiem.

Pārvaldēm, kas šais zemēs izdara naudas pārvedumu operācijas, jāvienojas ar

pasta Pārvaldi, lai nodrošinātu visu Nolīguma klauzulu izpildīšanu. Pasta Pārvalde

darbojas kā šo Pārvalžu starpniece to satiksmē ar citu līgumslēdzēju zemju Pārvaldēm

un ar Starptautisko biroju.
35. pants.

Konvencijas vispārīgo noteikumu piemērošana.
Šim Nolīgumam piemērojami Konvencijas I un II daļās uzņemtie vispārīgie notei-

kumi, izņemot noteikumus, kas ievietoti 7. pantā.

36. pants.

Dažādu nodevu noliegums.

Neatkarīgi no Konvencijas 27. pantā paredzētā nolieguma naudas pārvedumus un

uz tiem izdarītos kvitejumus nevar aplikt ne ar kādām nodevām.

37. pants.

Pasta ceļojuma boni.

Pasta ceļojuma bonu izmaiņu starp divām Pārvaldēm, kas atrod par iespējamu
iekārtot šāda veida operācijas, izdara pēc noteikumiem, kas ievietoti šī Nolīguma pie-
likumā.

38. pants.

Sapulču starplaikā ienākušo priekšlikumu apstiprināšana.
Lai sapulču starplaikā ienākušie priekšlikumi stātos spēkā (Konvencijas 19. un

20. panti), tie jāpieņem:

a) vienbalsīgi, ja pievienojami jauni noteikumi, vai ja grozāmi šī Nolīguma
1. līdz 11., 13. līdz 19., 22. līdz 31., 36., 37., 38. un 39. pantu noteikumi

un tā Reglamenta 101., 102., 104., 110., 119. un 120. panti;
b) ar divām trešdaļām balsu, ja grozāmi šī Nolīguma panti, kas nav minēti

iepriekšējā atdalē vai Reglamenta 103., 105., 106., 108., 111. un 112. panti,
kā arī Pielikumā ievietotie noteikumi par pasta ceļojuma boniem;

Valdības Vēstnesis 210. num., piektdien, 1938. g. 16. septembri2



c) ar absolūtu balsu vairākumu, ja grozāmi citi Reglamenta noteikumi un ja
jāiztulko šī Nolīguma, tā Reglamentā vai Pielikumā ievietotie noteikumi

par pasta ceļojuma boniem, izņemot domstarpības gadijumu, kas izšķirams
Konvencijas 11. pantā minētā šķīrējtiesā.

Beigu noteikumi.

39. pants.

Nolīguma stāšanās spēkā un tā ilgums.

Šis Nolīgums pildāms, sākot ar 1935. g. 1. janvāri, un tas paliks spēkā nenoteiktu

laiku.

To apstiprinot, augšā minēto zemju valdību pilnvarnieki parakstījuši šo Nolīgumu
vienā eksemplārā, kas uzglabājams Ēģiptes valdības arķivā, bet viens noraksts no tā

izsniedzams katrai līgumslēdzējai pusei.

Kairā, 1934. g. 20. martā.

Par Albāniju: Par Koreju:
Pan. Nasse. Masao Seki

Par Vāciju: Ryuzo Kawazura.

K. Orth Par pārējiem Japānas īpašumiem:
K. Ziegler T. Harima

Dr W. Seebass. H. Fujikawa.

Par Austriju: Par Latviju:
Fawzan El-Sabek. Ls. Roulet.

Par Argentīnas republiku: Par Francijas austrumu mandatzemēm

R. R. Tula. (Siriju un Libānu):

Par Austriju:
Cianfarelli.

Dr. Rudolf Kuhn.
l
"

Pernot
-

Par Beļģiju:
Par Merijas republiku:

0. Schockaert. Par Lietavu:

E. Mons Par Luksemburgu:

Par Boliviju: Par Maroku (izņemot Spānijas joslu):

Ernesto Cáceres. H. Duteil.

Pour Edmundo de la Fuente, Par Maroku (Spānijas joslu):

Ernesto Cáceres. A. Rāmos.

Par Bulgāriju:
Par Nikaragvu:

Iv. Katzaroff.
Victor Duran M-

Par Čili: Par Norvēģiju:

R. Suarez Barros.
Kļaus Helsing

Par Ķinu:
oskar Homme

-

Hoo Chi-Tsai Par Panamas republiku:

Chang Hsin-Hai E. Zaldūa P.

Huang Nai-Shu.
Par Paragva ju:

Par Kolumbijas republiku: R. R. Tula.

E. Zaldūa P. Par Holandi:

Par Kubas republiku: v. Goor.

Alfredo Assir.
n c .

..

Par Kurasao un Sunnamu:
Par

Hoogewooning.

Arne°Krog
P

Par H

fe^ eS Indiju:

Par Dancigas brīvpilsētu: Bril
R. Starzynski. Hoogewooning.

Par Dominikas republiku: Par Peru:

Luis Alejandro Aguilar. Ernesto Cáceres.

Par Ēģipti: Pour Edmundo de la Fuente,
M. Charara Ernesto Cáceres.

E. Maggiar Par Irānu:

8. A. Ghalwash. S. A. Rad.

Par Spāniju: R. Ardjomende.
Alonso Caro Par Poliju:
A. Rāmos. R. Starzynski.

Par Spānijas kolonijām: Par Portugāli:
Demetrio Pereda. A. de Q. R. Vaz Pinto

Par Igauniju:
A

-
c - Bianchi.

G. E. F. Albrecht. Par Portugāles kolonijām Rietumāfrikā:

Par Etiopiju • Ernesto Julio Navarro.

Alamou Tch. Par "Portugāles kolonijām Austrumafrikā,

Par Somiju: Āzijā un Okeānijā:
G. E. F. Albrecht. Mario Corrêa Barata da Crtiz.

Par Franciju: Par Rumāniju:

M. Lebon. Ilariu Maneanu

L. Genthon C. Stefanescu.

P. Grandsimon Par San-Marino republiku:
A. Cabanne Cretv Donato.

Dusserre. Par Salvadoras republiku:
Par Alžiriju: Par Sarās teritoriju:

E. Huguenin. Par Siāmu:

Par Francijas kolonijām un protektoratiem Par Zviedriju:

Indoķīnā: Anders Ôrne

Nicolas. Gunnar Lager

Par pārējām Francijas kolonijām:
Arvid Bildt.

J. Cassagnac. Par Šveices konfederāciju:

Par Grieķiju:
'

Ls
-

R°ulet
-

V.'Dendramis Par Cekoslovakiju:

J. Lachnidakis. Vaclav Kučera

Par Honduras republiku: Josef Rada

Dr. Tuccimei. Par Tunisu:

Par Ungāriju:
H

-
Duteil -

Charles de Forster. Par Turciju:

Par Islandi:
Arifi

C. Mondrup
M

- Jakin
Arne Krog.

M - Tevflk-

x>ar Itāliju• Par Urugvajas republiku:

Pietro Tosti
Arturo C. Masanēs.

Galdi Michele. Par Vatikāna novada valsti:

Par Itālijas kolonijām:
Mgr

-
Giuseppe Mazzoli.

Crety Donato. Par Venecuēlas Savienotām valstīm:

Par Japānu:
.

Luis Alejandro Aguilar.

Masao Seki Par Jemenu:
T. Harima Par Dienvidslāviju:

J. Kageyama. Kosta Zlatanovitch.

Nolīguma par naudas pārvedumiem izpildu

reglaments.
Zemāk parakstījušies, saskaņā ar 1934. g. 20. martā Kairā noslēgtas pasaules

pasta Konvencijas 4. pantu, ir pieņēmuši savu valdību vārdā sekojošus noteikumus,

lai nodrošinātu Nolīguma par naudas pārvedumiem izpildīšanu.

I NODAĻA.

Izlaišana. Pārsūtīšana. Izmaksa.

101. pants.

Naudas pārvedumu veidlapas.

Naudas pārvedumus sastāda uz veidlapas, kas izgatavota no izturīga kartona

un saskan ar še klātpievienoto paraugu MP I.

102. pants.

Atzīmējumi naudas pārvedumu veidlapās. Sevišķi paziņojumi.

1. leraksti naudas pārvedumos izdarāmi arābu cipariem un latiņu burtiem,
bez izkasijumiem un labojumiem, pat ja tie ir atrunāti.

Naudas vienības daļas var uzrādīt tikai cipariem, bet, ja nav desmitnieku, tad

vieninieku cipariem jāraksta priekšā nulle.

Ar zīmuli taisīti ieraksti nav pielaisti. Tomēr dienesta atzīmes var rakstīt ar

ķimisku zīmuli.

2. Naudas pārveduma adresē jāuzrāda saņēmējs tā, lai adresāta personība būtu

skaidri noteikta.

Saīsinātas un telegrāfiskas adreses nav pielaistas.

3. Naudas pārvedumos aizliegts ierakstīt citas ziņas kā tās, ko pieprasa veid-

lapas teksts. Tomēr sūtītājam ir tiesības ierakstīt kuponā atsevišķu adresātam domātu

paziņojumu.
4. Dienesta naudas pārvedumu priekšpusē jātaisa atzīme ~Service des postes"

vai tai līdzīga.
103. pants.

Naudas pārvedumu nosūtīšana.

Ja nepastāv pretēja vienošanās, tad naudas pārvedumus nosūta vaļēji. Tos ievieto

slēgtos pastos tā, kā tas norādīts Konvencijas Reglamenta 157. panta 1. punktā.

104. pants.

Telegrāfa pārvedumi.

1. Telegrāfa pārvedumus sastāda nosūtīšanas pasta iestāde, adresējot tos izsnieg'

šanas pasta iestādei.

Ja nepastāv pretēja vienošanās, tad tos sastāda franču valodā, rakstot tekstu šādi;

(Dienesta atzīmes, ja tās ir).
(Izmaksas paziņojums, ja tas ir).
Mandat (pieņemšanas N° pēc kārtas).

(Saņemšanas vietas pasta iestādes nosaukums).

(Sūtītāja vārds).

(Nosūtamās sumas lielums).

(Sīks adresāta, viņa dzīves vietas un, ja iespējams, tuvākas adreses apzīmē-

jums).

(Sevišķi paziņojumi, ja tie ir).

Telegramas teksts vienmēr jāsakārto augšminētā kārtībā.

2. Dienesta atzīmes raksta nesaīsinot vai lietojot telegrāfa satiksmē atļautus

saīsinājumus.
3. Ja telegrāfa pārvedumu izlaidusi pasta iestāde tādā vietā, kur nav telegrāfa

operāciju vai arī pasta iestāde bez telegrāfa operācijām tādā vietā, kur pastāv vairākas

pasta iestādes, tad nodošanas iestādes nosaukums jāraksta tūliņ aiz pasta pieņemšanas

numura, piemēram

„Mandat 404 de pour
"

Ja vietā, kur atrodas saņemšanas pasta iestāde nav telegrāfa, tad telegrāfa pār-
vedumā jāuzrāda saņemšanas vietas pasta iestāde un telegrāfa iestāde, kas to ap-

kalpo.

Gadijumā, ja pastāv šaubas, vai izsniegšanas vietā atrodas telegrāfa iestāde, vai

ja telegrāfa iestādi, kas to apkalpo, nav iespējams uzrādīt, tad pārveduma telegramā

jāuzrāda apgabala teritoriāla iedalījuma nosaukums, saņemšanas zemes nosaukums

vai abi kopā, vai arī jātaisa kāda cita atzīme, kas būtu pietiekoša pārveduma telegramas

virzīšanai.

4. Nosūtamā suma jāizteic ciparos, bet naudas vienības (franki, markas u, t. t,)

burtiem, saņemšanas zemes valūtā.

5. Ja adresāts ir sieviete, tad uzvārdam, neatkarīgi no tā, vai vārds ir minēts,

vai nē, jāpievieno vārds ~kundze" vai ~jaunkundze", izņemot gadījumus, kad jau

minēts adresates sabiedriskais stāvoklis, tituls vai nodarbošanās, kas dod iespēju pareizi

noteikt naudas saņēmējas personību.

Sūtītāju un adresātu nevar apzīmēt, lietojot saīsinājumus vai pieņemtus vārdus,

6. Adresāta dzīves vietu var neuzrādīt, ja dzīves vietas nosaukums sakrīt ar

saņemšanas pasta iestādes nosaukumu.

Telegrāfa pārvedumos, kas adresēti pieprasīšanai pastā vai pieprasīšanai telegrāfā,

telegramas sākumā jāraksta attiecīga atzīme, neatkārtojot vārdus „pieprasīšanai pastā",

vai ~pieprasīšanai telegrāfā" aiz adresāta nosaukuma.

7. Dienesta salīdzināšana, atkārtojot īpašvārdus un skaitļus, ir obligatoriska.

8. Nosūtīšanas pasta iestāde nosūta vēstulē saņemšanas pasta iestādei apstiprinā-
šanas nolūkā ar pirmo atejošo pastu paziņojumu par pārveduma izlaišanu pēc še klāt.

pieliktā parauga MP 2. Uzlīmēt pastmarkas vai iespiest apmaksas apzīmējumus uz šī

paziņojuma ir aizliegts.
'9. Saņemšanas iestādei pārvedums jāizmaksā, negaidot izlaišanas paziņojuma

saņemšanu. Pēdējo pēc iespējas pievieno pārveduma veidlapai, uz kuras atrodas adresāta

kvitējums.
10. Vietās, kur atrodas vairākas pasta iestādes, Pārvaldes var pilnvarot telegrāfa

iestādes pieņemt no sūtītājiem un saņemšanas vietā izmaksāt adresātiem telegrāfa
pārvedumu sumas.

105. pants.

Izmaksas paziņojums.

1. Ja pasta pārveduma sūtītājs prasa izmaksas paziņojumu, tad veidlapas

priekšējās'puses augšējā daļā jātaisa skaidri salasāma atzīme ~Avis de payement".

2. Konvencijas Reglamenta 126. un 127. pantu noteikumi par izsniegšanas paziņo-

jumiem attiecas arī uz izmaksas paziņojumiem. Tomēr, ja izmaksas paziņojumu pieprasa

pēc pārveduma nodošanas, tad jālieto Nolīgumā minētā veidlapa MP 3 Konvencijā

paredzētās veidlapas C 13. vietā.

Pārvaldes, kuru iekšējā kārtība neatļauj nosūtīšanas Pārvaldes pievienotu veid-

lapu izpildīšanu, var sastādīt izmaksas paziņojumu pašas savā dienestā.

3. Telegrāfa pārveduma izmaksas paziņojums jāsastāda izsniegšanas Pārvaldei,

kas to nosūta nodošanas iestādei tūliņ pēc izmaksas, negaidot izlaišanas paziņojuma

saņemšanu.
106. pants.

Pārvedumi ar steidzamu piegādi.

Konvencijas Reglamenta 142. panta noteikumi piemērojami arī pasta pārvedu-

miem ar steidzamu piegādi.

210. num., piektdien, 1938. g. 16, septembrī Valdības Vēstnesis 3



II NODAĻA.
Dažādas formalitātes.

107. pants.

Nepareizi sastādīti pārvedumi.

1. Pasta pārvedumi, kurus nav iespējams izmaksāt aiz viena no zemāk minētiem

iemesliem:

a) adresāta vārda un dzīves vietas apzīmējums ir neskaidrs vai apšaubāms;

b) izlaists vai nesaskan sumas vai vārda apzīmējums;
c) ierakstos izdarīti kasījumi vai labojumi;

d) trūkst štempeļu nospiedumu, parakstu un citu dienesta atzīmju;
e) izmaksājamā suma uzrādīta valūtā, kas nav pielaista pārvedumu sumas

apzīmēšanai starp attiecīgām Pārvaldēm;

f) lietotas nepareizas veidlapas

nosūtami, cik ātri vien iespējams, slēgtā aploksnē atpakaļ uz nodošanas iestādi ne-

pareizības izlabošanai, ja adresāts, kuram par nepareizību paziņots, neprasa nākošā

2. punkta noteikumu piemērošanu.

Tomēr satiksmē ar tālajām zemēm saņemšanas Pārvalde var izmaksāt naudas

pārvedumus, kuru suma nav uzrādīta pielaistā valūtā, ja tai ir iespējams izdarīt pār-
vēršanu pēc kursa, kuru lieto izlaišanas zemes Pārvalde, ar noteikumu, ka pēdējai par

to nekavējoties paziņo. Atbildība par nepareizībām, kas rastos nepareiza kursa lieto-

šanas gadījumā, gulstas uz Pārvaldi, kas izdarījusi pārvēršanu.
2. Ja pasta pārveduma adresāts to vēlas un ir ar mieru segt visus izdevumus,

tad nepareizības, kas aiztur izmaksu, var nokārtot pa telegrāfu, ar apmaksātu dienesta

paziņojumu. Šai gadījumā pārvedumu uzglabā saņemšanas iestādē, kas to izlabo pēc

pārlabojuma telegramas saņemšanas un pievieno šo telegramu pārvedumam.

Ja pārlabojuma telegramas sūtīšanu izsaukusi neapstrīdama dienesta kļūda, tad

tās maksa jāatmaksā pēc piederības.
3. Ja telegrāfa pārvedumu nevar izmaksāt nepietiekošas vai neskaidras adreses

dēļ vai cita kāda no adresāta neatkarīga iemesla dēļ, tad nodošanas iestādei nosūta

telegrāfisku dienesta paziņojumu, uzrādot neizmaksāšanas iemeslu. Nodošanas iestāde

pārbauda, vai nepareizība nav pielaista dienesta kļūdas dēļ. Apstiprinošā gadījumā tā

kļūdu nekavējoties izlabo ar telegrāfisku dienesta paziņojumu. Pretējā gadījumā tā

informē sūtītāju, kas var nepareizību izlabot ar samaksātu telegrāfisku dienesta paziņo-
jumu.

Ar telegrāfa pārvedumiem, kuru nepareizības nav laikā izlabotas ar telegrāfisku
dienesta paziņojumu, rīkojas pēc noteikumiem, kas paredzēti pasta pārvedumiem.

4. Ja saņemts tikai telegrāfa pārveduma izlaišanas paziņojums, bet telegramas
trūkst, tad pārvedumu vēl neizmaksā, bet ar telegrāfisku dienesta paziņojumu pieprasa
telegramu. Ja paziņojums par pārveduma izlaišanu nepienāktu izsniegšanas iestādē

ar pirmo pastu pēc pārveduma nodošanas dienas, tad to pieprasa, sastādot pārlabo-

jumu uz veidlapas C 18, kuras paraugs pievienots Konvencijas Reglamentam.

108. pants.

Nozuduši, nozaudēti un iznīcināti naudas pārvedumi.

1. Nozudušus, nozaudētus vai iznīcinātus naudas pārvedumus uz sūtītāja vai

adresāta pieprasījumu var atvietot ar izmaksas atļauju, ko izsniedz nosūtīšanas Pārvalde,
iepriekš pārliecinājusies, sazinoties ar saņemšanas Pārvaldi, ka pārvedums nav izmaksāts,
izmaksāts atpakaļ vai secināts.

Izmaksas atļaujas ir derīgas tikpat ilgi kā paši pārvedumi.

2. Ja pārvedums ir nozudis, nozaudēts vai iznīcināts, un ja vienā un tai pašā
laikā adresāts pieprasa tā izmaksu, bet sūtītājs lūdz to izmaksāt' atpakaļ, tad atļauju
izsniedz pārveduma izmaksai atpakaļsūtītājam.

3. Ja nozuduša, nozaudēta vai iznīcināta pārveduma sūtītājs pieprasa tā izmaksu

atpakaļ, tad viņam savam pieprasījumam jāpievieno pasta kvīte. Nodošanas Pārvalde

piekrīt atpakaļ izmaksai pēc tam, kad tā ir pārliecinājusies, ka saņemšanas Pārvalde

šo pārvedumu nav izmaksājusi un arī neizmaksās.

Ja saņemšanas Pārvalde atbild, ka tā pārvedumu nav saņēmusi, tad nodošanas

Pārvalde var izsniegt izmaksas atļauju ar noteikumu, ka pārvedums nav uzņemts
nevienā mēneša norēķinā, kas sastādīts pārveduma derīguma laikā. Tomēr, ja Nolīguma
26. panta 1. punktā paredzētā laikā no saņemšanas Pārvaldes nav saņemta nekāda

atbilde attiecībā uz iesniegtās prasības apmierināšanu un ja pārvedums nav uzņemts

nevienā no mēneša norēķiniem, kas saņemti līdz šī laika paiešanai, tad nodošanas Pār-

valdevar izmaksāt naudu atpakaļ. Saņemšanas Pārvaldei par šo izmaksu paziņo, nosūtot

ierakstītu paziņojumu, un pārvedumu, ko pēc tam uzskata kā galīgi nozaudētu, vēlāk

norēķinā uzņemt vairs nevar.

109. pants.

Izmaksas atļauja.

Izmaksas atļauja, kas minēta Nolīguma 17. pantā, rakstāma uz paša pārveduma.

110. pants.

Atpakaļpieprasišana. Adreses maiņa.

1. Konvencijas Reglamenta 148. un 149. pantu noteikumi piemērojami arī tad,

ja pieprasa naudas pārvedumu atpakaļsūtīšanu vai adreses maiņu. Tomēr pa pastu
nosūtamiem adreses maiņas pieprasījumiem jāpievieno uz parasta papīra izgatavots
faksimils ar saņēmēja adresi.un visām vajadzīgām ziņām.

Ja pieprasa izdarīt adreses maiņu pa telegrāfu, tad šis pieprasījums jāapstiprina,
nosūtot ar pirmo atejošo pastu pieprasījumu pa pastu, kura galveni jāraksta un ar

krāsainu zīmuli jāpasvītro ~Confirmation de la demande tēlēgraphique du )
pa telegrāfu nosūtītā pieprasījuma apstiprinājums).

Šai gadījumā saņemšanas iestāde aprobežojas ar pārveduma aizturēšanu pēc tele-

gramas saņemšanas un izpilda to tikai pēc tam, kad pienācis pieprasījums pa pastu.
Telegrāfa pārveduma adreses maiņu, saņemšanas iestāde var izdarīt tikai tad, ja tā

bez tam vēl saņēmusi paziņojumu par pārveduma izlaišanu.

Tomēr saņemšanas Pārvalde uz savu atbildību var izpildīt adreses maiņas piepra-
sījumu pa telegrāfu, nenogaidot pienākam adreses maiņas pieprasījumu pa pastu un,

attiecīgā gadījumā, pārveduma izlaišanas paziņojumu.
2. Ja jāizdara tikai Konvencijas Reglamenta 149. pantā minētais vienkāršais

adreses labojums, tad to var izdarīt, nenogaidot pienākam paziņojumu par pārveduma
izlaišanu.

111. pants.

Secināšana.

1. lestāde, kas secina pasta pārvedumu pa pastu, svītro attiecīgā gadījumā ar

spalvu pārveduma sumas apzīmējumu tā, lai to vēlāk varētu salasīt. Atzīme nodalījumā

„
iemaksātā suma" nav jāsvītro. Pārveduma sumu pārvērš jaunās saņemšanas zemes

valūtā pēc kursa, kas noteikts naudas pārvedumiem, ko sūta no secinātājas zemes.

Pēc pārvēršanas dabūtorezultātu ieraksta pārvedumā cipariem un burtiem, pēc iespējas
virs iepriekšējās pārveduma sumas. No jauna atzīmēto pārveduma sumu paraksta
pasta darbinieks.

Tāpat jārīkojas arī turpmākos secināšanas gadījumos.

Gadījumā, ja, secinot pārvedumu, tas jāsūta atpakaļ uz pirmo saņemšanas zemi,
secinātāja iestāde atjauno pirmo sumas apzīmējumu. Ja pārvedums jāsecina uz nodo-

šanas zemi, tad uzrādītās sumas vietā ieraksta sumu, kas ierakstīta dienesta atzīmēs

nodošanas zemes valūtā.

2. Šie paši noteikumi noteic ari telegrāfa pārvedumu secināšanu, kas izdarāma,

nenogaidot pārveduma iemaksas paziņojuma saņemšanu. Tomēr, ja pārvedumu secina

uz nodošanas zemi pirms izlaišanas paziņojuma saņemšanas, tad secinātāja iestāde

aprobežojas ar saņēmēja adreses izlabošanu un svītro ar spalvu sumas apzīmējumu.

Pārvedumu ievieto aploksnē un nosūta uz jauno izsniegšanas vietu. Tāpat rīkojas

arī ar izlaišanas paziņojumu pēc tā saņemšanas secinātājā iestādē.

3. Secinot pasta pārvedumu pa telegrāfu, secinātāja iestāde sastāda telegrāfa

pārvedumu par sumu, kas paliek pāri pēc pārveduma un telegramas maksas atskaitīšanas.

Pārveduma maksu aprēķina pēc sumas, kas paliek pāri, kad no pārveduma sumas atņem

maksu par telegramu.
Pārvēršanu jaunās saņemšanas zemes valūtā izdara saskaņā ar l. punktā paredzē-

tiem noteikumiem.

Secinātāja iestāde parakstās veidlapā par saņemšanu un norēķinās par to, kā par

izmaksātu pārvedumu, taisot uz tā atzīmi: „Rēexpediē Ie montant de

à sous dēduction de la taxe de (secināta suma uz
,

atvelkot pasta nodevu ).
Pārveduma kuponu pievieno izlaišanas paziņojumam izsniegšanai sūtītājam»
4. Telegrāfa pārvedumu secina pa telegrāfu, nenogaidot izlaišanas paziņojuma

saņemšanu.
5. 3. un 4. punktu noteikumi piemērojami, secinot pasta vai telegrāfa pārvedumus

no vienas līgumslēdzējas zemes uz citu līgumslēdzēju zemi, ar kuru nodošanas zeme neiz-

dara naudas pārvedumu operācijas, vai uz zemi, kas nepiedalās Nolīgumā. Tas pats
darāms, secinot naudas pārvedumus, kas nodoti zemē, kura Nolīgumā nepiedalās, uz:

zemi, kas parakstījusi Nolīgumu.
6. Pirmā secinātāja iestāde secināšanas pieprasījumus reģistrē un, attiecīgā gadi-

jumā, to dara arī nākošās secinātājas iestādes. lestāde, kas saskaņā ar augšā minētiem

noteikumiem secina naudas pārvedumu, paziņo par to iestādei, kurā pārvedums nodots.

112. pants.

Neizmaksāti pārvedumi.
Nosūtot atpakaļ kaut kādu iemeslu dēj. adresātiem neizmaksātus naudas pār-

vedumus, saņemšanas iestāde tos reģistrē un uzspiež tiem Konvencijas Reglamenta-
-147. panta ļ. punktā minēto štempeli vai uzlīmē birku kā neizsniegtiem sūtījumiem.

Sūtot atpakaļ telegrāfa pārvedumus, tie jāievieto aploksnē kopā ar attiecīgo izlai-

šanas paziņojumu.
Tomēr, saskaņā ar 3., 4. un 5. pantu noteikumiem, sastādītie pārvedumi jāno-

sūta atpakaļ tai Pārvaldei, kas tos sastādījusi. Pēdējā nodod pārveduma sumu tās Pār-

valdes rīcībā, kas izlaidusi pārveduma oriģinālu, nosūtot bezmaksas naudas pārvedumu
vai arī izdarot atskaitījumu naudas pārvedumu mēneša norēķinā.

113. pants.

Izziņas pieprasījumi.
1. Izziņas pieprasījumu par pasta vai telegrāfa pārvedumiem sastāda uz veid-

lapas pēc še klātpielikta parauga MP 3, kuru nodošanas iestāde parasti nosūta tieši

saņemšanas iestādei.

Vairākiem naudas pārvedumiem var lietot vienu veidlapu, ja tos vienā un tai pašā
laikā iemaksājis viens un tas pats sūtītājs uz viena un tā paša saņēmēja adresi.

2. Ja saņemšanas iestāde var sniegt par meklējamo pārvedumu noteiktas ziņas,
tad tā papildina veidlapu ar izziņas rezultātiem un nosūta to atpakaļ uz iestādi, no kuras
tā saņemta. Ja pārvedumu atrast nav izdevies vai ja tas izmaksāts nepareizi, tad

veidlapu ar saņemšanas zemes Pārvaldes starpniecību nosūta nodošanas zemes Pār-

valdei, pēc iespējas pievienojot adresāta parakstītu paziņojumu par pārveduma ne-

saņemšanu.
3. Katra Pārvalde var prasīt, iesūtot paziņojumu Starptautiskam birojam, laž

izziņas pieprasījumus, kas attiecas uz tās dienestu, nosūta tās centrālai Pārvaldei vai

sevišķi nozīmētai iestādei.

114. pants.

Izziņas pieprasījumi par naudas pārvedumiem, kas iemaksāti citās zemēs.

Nolīguma 22. panta 3. punktā paredzētā gadījumā izziņas pieprasījuma MP 3
r

veidlapu nosūta nodošanas Pārvaldei. Veidlapai jāpievieno kvīte.

Veidlapa jāiesūta nodošanas vietas Pārvaldei Nolīguma 22. un 23. punktos pa-
redzētā laikā.

111 NODAĻA.

Norēķināšanās.

115. pants.

Mēneša norēķini.
1. Katra Pārvalde sastāda katra mēneša beigās mēneša norēķinu pēc še klāt-

pieliktā parauga MP 4, atkārtojot tai pēc iespējas, kronoloģiskā kārtībā un izlaišanas
iestāžu nosaukumu alfabēta kārtībā visus pārvedumus, kas izmaksāti iepriekšējā mēnesī
tās iestādēs uz atbilstošās Pārvaldes rēķinu.

Šai rēķinā tā ieraksta arī visu to maksu un nodevu kopsumu, kas tai pienākas-
saskaņā ar Nolīguma 29. panta 1. punktu par naudas pārvedumiem, ko izmaksājušas-
tās iestādēs un attiecīgā gadījumā pēcmaksu un Nolīguma 28. un 31. pantos paredzēto
augļu sumu.

2. Mēneša norēķinu nosūta debitorpārvaldei vēlākais līdz tā mēneša beigānv
kas seko norēķina mēnesim, pievienojot tam pasta un telegrāfa pārvedumus ar adresātu

kvitējumiem un pieliekot telegrāfa pārvedumiem paziņojumus par to izlaišanu.

Izlaišanas paziņojumi, kas pienāk saņemšanas Pārvaldē pēc tā rēķina nosūtīšanas,
kurā ierakstīti telegrāfa pārvedumi, uz kuriem tie attiecas, nosūtami atpakaļ nodošanas-
Pārvaldei kopā ar vienu no nākošiem rēķiniem.

3. Ja izmaksātu pārvedumu nav, tad attiecīgai Pārvaldei nosūta negatīvu mēneša

norēķinu.
4. Starpības, kas konstatētas Debitorpārvaldē, jāuzņem pirmā mēneša norēķinā,,

kas pēc tam sastādīts. Ja starpību kopsuma rēķinā nepārsniedz 50 sani, tad tās atstāj
neievērotas.

116. pants.

Galvenie rēķini.
1. Ja rēķinus kārto, sastādot galveno rēķinu, tad to sastāda kreditētāja Pārvalde

tūliņ pēc mēneša norēķinu saņemšanas un nenogaidot šo rēķinu pārbaudi. Galveno

rēķinu sastāda uz veidlapas pēc še klātpielikta parauga MP 5.

2. Galvenais rēķins jāsastāda divu mēnešu laikā pēc tā mēneša paiešanas, uz kuru
tas attiecas. Šis .laiks ir pagarināts līdz četriem mēnešiem satiksmē ar tālajām zemēm.

Pārvaldes var vienoties par galveno rēķinu sastādīšanu par gada ceturksni, par
pusgadu vai par gadu.

117. pants.

Rēķinu kārtošana. Daļas maksājumi.
1. Ja nepastāv pretēja vienošanās, tad galvenā rēķina atlikumu vai mēneša

norēķinu kopsumas samaksājamas ar čekiem vai tratām, kas izmaksājamas pie uzrādī-

šanas kreditētajās zemes galvas pilsētā vai tirdzniecības centrā šīs zemes valūtā.
Izmaksas izdevumi gulstas uz Debitorpārvaldes rēķina.

2. Maksājums izdarāms vēlākais 15 dienas pēc galvenā rēķina saņemšanas vai,
ja galvenais rēķins nav sastādīts, pēc mēneša norēķina saņemšanas.' Satiksmē ar tālajām'
zemēm šis laiks līdzinās vienam mēnesim.

Ja divas Pārvaldes nevar vienoties par izmaksājamo sumu, tad var atlikt tikāt
apstrīdētās daļas nomaksu. Attiecībā uz šo daļu Debitorpārvaldei jāpaziņo kreditētāja»
Pārvaldei apstrīdēšanas iemesli ne vēlāk par iepriekšējā rindkopā minēto laiku.

3. Katra Pārvalde, kurai cita Pārvalde parādā vairāk kā 30.000 zelta frankus,-
var prasīt, pat pirms rēķina noslēgšanas, lai izdara daļas maksājumu līdz apmēram'
kas nepārsniedz tās kredīta trīs ceturtdaļas. Šī prasība-jāapmierina astoņu dienu laikā'
Ja, šim laikam paejot, maksājums nav izdarīts, tad piemērojami Nolīguma 31 panta
noteikumi.

Valdības Vēstnesis 210. num., piektdien, 1938. g. 16. septembri4



IV NODAĻA.

Paziņojumi. Veidlapas.

118. pants.

Paziņojumi, kas iesūtāmi Starptautiskam birojam un Pārvaldēm.

1. Pārvaldēm jāpaziņo citām Pārvaldēm ar Starptautiskā biroja starpniecību
vismaz trīs mēnešus, pirms stājas spēkā Nolīgums:

a) ar kādām zemēm tās uz Nolīguma pamata izmaina naudas pārvedumus;
b) kuram iestādēm tā uzdevusi izlaist un izmaksāt naudas pārvedumus, vai

arī jāpaziņo, ka izmaiņā piedalās visas iestādes;

c) attiecīgā gadījumā, ka tās piedalās telegrāfa pārvedumu izmaiņā;
d) sumas robežlielumu, ko tās noteikušas naudas pārvedumu izlaišanai un

izmaksai;

e) kādā valūtā jāsastāda tām adresēti naudas pārvedumi;
■

f) kādu tarifu tās lieto;

g) pēc kāda laika, saskaņā ar tās likumiem, pāriet valsts īpašumā pārvedumi,
kuru izmaksa nav pieprasīta;

h) attiecīgā gadījumā, kādas maksas tās ņem par pārvedumu izmaksu mājās,
pieprasīšanai pastā, par izmaksas atļauju un izziņas pieprasījumu;

i) tās lēmumu attiecībā uz iespēju to zemēs nodot naudas pārvedumus tālāk

indosejot;

j) jāiesūta viens naudas pārveduma veidlapas eksemplārs, ko tās lieto;
k) uz naudas pārvedumiem rakstāmu skaitļu vārdu no 1 līdz 1000 rakstību

to zemju oficiālā ortogrāfija;
I) to zemju sarakstu, kas nepiedalās Nolīgumā, un satiksme, ar kurām tās var

uzņemties starpniecību naudas pārvedumu izmaiņā;
m) par veidu, kā tās atzīmē pie pārvedumu nodošanas iekasēto nodevu.

2. Par visiem vēlākiem grozījumiem jāpaziņo nekavējoties.
3. Attiecīgām Pārvaldēm jāinformē vienaj otra par kursu, pēc kura tās pieņem

naudas pārvedumus, un jāpaziņo par visiem vēlākiem kursa grozījumiem.

119. pants.

Veidlapas publikas lietošanai.

Saskaņā ar Konvencijas 31. panta 2. punkta norādījumiem uzskatamas par
veidlapām publikas lietošanai:

M P 1 (Naudas pārvedums).
M P 3 (Izziņas pieprasījums).

Beigu noteikumi.

120. pants.

Reglamenta stāšanās spēkā un tā ilgums.
Šis Reglaments pildāms sākot ar dienu, kad stājas spēkā Nolīgums par naudas

pārvedumiem.
Tas paliek spēkā tikpat ilgi kā Nolīgums, ja ieinteresētās puses, savstarpēji

vienojoties, to nav atjaunojušas.

Kairā, 1934. g. 20. martā.

(Seko paraksti).

Pielikums par pasta ceļojuma bonu operācijām.
I DAĻA.

Pamata noteikumi.

I NODAĻA.

Pasta ceļojuma bonu izlaišana.

1. pants.

Pasta ceļojuma boni.

Pārvaldes, kas ir ar mieru piedalīties šais operācijās, izdod pasta ceļojuma bonus.

konus sakopo grāmatiņās.
2. pants.
Valūta.

Bonu vērtību izteic zelta frankos, kuru vērtība noteikta Konvencijas 29. pantā.

3. pants

Stirnas robežlielums.

Katra bona vērtība noteikta uz 100 zelta frankiem. Grāmatiņas sumas robež-

lielums noteikts uz 1000 zelta frankiem.

4. pants.

Nodevas.

Nodevas, kas maksājamas par katru 100 franku bonu, noteic nodošanas vietas
Pārvalde. Šī nodeva tomēr nevar pārsniegt i/2 % no iemaksātās sumas.

5. pants.

Pārdošanas cena.

Katra Pārvalde noteic pati cenu, par kādu tā pārdod bonu grāmatiņas.
Tā var pieskaitīt zelta frankos izteiktas sumas pari vērtībai sumu, kurai jābūt

pēc iespējas mazai un kas kalpotu iespējamu, maiņā radušos zaudējumu segšanai.

II NODAĻA.

Bonu izmaksa.

6. pants.

Izmaksa.

1. Bonu suma jāizmaksā uzrādītājam tās zemes valūtā, kur tos uzrāda izmaksai,
un pec zelta franka pari kursa.

2. leinteresētā Pārvalde izdara bonu izmaksu saskaņā ar tās iekšzemes satiksmē

pastāvošiem noteikumiem par naudas pārvedumiem.
3. » Bonu grāmatiņas vai kādu no boniem nevar nodot citai personai, kā indosējot,

tā arī cedējot; tos nevar ari ieķīlāt.
4. Ja izmaksāšanas vietas dienestam nav izmaksai vajadzīgo līdzekļu, tad

uzrādīto bonu izmaksu var atlikt līdz laikam, kad attiecīgais dienests būs līdzekļus

sagādājis.
7. pants.

Derīguma ilgums.
Boni ir derīgi četru mēnešu laikā, skaitot no to izlaišanas dienas. Mēnešus skaita

no datuma līdz datumam neatkarīgi no dienu skaita, ko tie satur.

8. pants.

Izmaksas noliegums.

Izņemot gadījumu, ja kādas zemes iekšējie likumi paredz citādu rīcību, pasta
iestādes atstāj bez ievērības iebildumus, kas celti pret pareizi izlaistu bonu izmaksu.

111 NODAĻA.

Atbildība un norēķināšanās.

9. pants.

Atbildības ilgums.

1. Pārvaldes neatbild par sekām, kas varētu rasties no grāmatiņu vai atsevišķu
bonu nozaudēšanas, piesavināšanās vai izlietošanas ļaunprātīgā nolūkā.

2. Izziņas pieprasi jumu pret izlaišanas Pārvaldi var ievadīt tikai tad, ja uzrāda

attiecīgu grāmatiņu.

Grāmatiņas, kā arī viena vai vairāku bonu nozaudēšanas gadījuma, ieinteresētai
personai jāiesniedz izlaišanas Pārvaldei pierādijumi, ka viņa ir pieprasījusi bonu grāma-
tiņas izsniegšanu un ir šim nolūkam iemaksājusi attiecīgo sumu pilnos apmēros
Atmaksu var izdarīt tikai pēc tam, kad minētā Pārvalde Ir pārliecinājusies, ka boni|
kas pieteikti par nozaudētiem, nav izmaksāti. Atmaksa izdarāma ne vēlāk kā triju
mēnešu laikā pēc tam, kad pagājis bonu derīguma laiks. Satiksmē ar tālajām zemēm
šis laiks pagarināts līdz sešiem mēnešiem.

10. pants.

Nodevu sadalīšana.

Izlaišanas Pārvalde maksā Pārvaldei, kas izdarījusi izmaksu, i/4% no izmaksāto
bonu kopsumas.

11. pants.

Norēķināšanās.

Norēķināšanos par sumām, kas izmaksātas pret boniem, izdara vienreiz mēnesī
uz veidlapas pēc še klātpieliktā parauga MP 6, kas pievienojama naudas pārvedumu
rēķiniem.

IV NODAĻA.
Dažādi noteikumi.

12. pants.

Nolīguma noteikumu piemērošana.

Nolīguma un tā Reglamenta noteikumi attiecas uz boniem visos gadījumos, kas
nav tieši minēti šai pielikumā.

II DAĻA.

Operāciju noteikumi.

I NODAĻA.

Grāmatiņu izlaišana.

13. pants.

Bonu un grāmatiņu vāku apraksts. Bonu piegāde.
1. Bonus izgatavo uz veidlapām pēc še klātpieliktā parauga MP 7.
Tos izgatavo uz sevišķa papira ar ūdenszīmēm un rozetēs iespiestu sumas apzīmē-

jumu. Bez tam uz tiem iespiests izlaišanas zemes nosaukums un sērijas numuri no 1 līdz
100.000. To kreisā pusē iespiests reljefs zīmogs ar Merkura galvas attēlu.

2. Grāmatiņu vāki izgatavoti saskaņā ar še klātpielikto paraugu MP 8. .
Izlaišanas zemes nosaukums iespiests priekšpusē.
3. Boniem un grāmatiņu vākiem jābūt gaiši zilā krāsā.
4. Bonus un grāmatiņu vākus Pārvaldēm piegādā Starptautiskais birojs, kas tos

liek iespiest un pārdot par pašizmaksu.

14. pants.

Bonu izlaišana.

Pēc izlaišanas bonu labā pusē iespiež reljefu zīmogu tai dienestā, kas tos izlaiž.

15. pants.

Grāmatiņu izgatavošana.
1. Izlaišanai pieprasītos bonus sakopo un brošē grāmatiņā zem vākiem MP 8.

Bonus sakārto to numuru kārtība.

2. Dienests, kas izlaiž grāmatiņu, atzīmē uz vākiem šim nolūkam paredzētā vietā

to derīguma laika pēdējo dienu ar perforatoru cauri visai grāmatiņai.
Tas ieraksta arī uz grāmatiņas vākiem izlaisto bonu skaitu, kā arī pirmā un pēdējā

bona numuru.

3. leraksti izdarāmi ar roku, ar rakstāmmašīnu vai iespiežot tos ar kādu meka-
nisku paņēmienu.

4. Pēc izgatavošanas uz grāmatiņas vākiem jāuzspiež šim nolūkam paredzētā
vietā reljefs zīmogs.

5. Katras grāmatiņas pirmā bona priekšā ievietots aizrādījums par zemēm, kurās
bonus izmaksā, un šais zemēs 100 zelta frankiem noteikto ekvivalentu.

II NODAĻA.

Bonu izmaksa.

16. pants.

Formalitātes.

Pēc izmaksas uz bona atzīmē izmaksāto sumu zemes nacionālā valūtā, datumu un

iestādes nosaukumu, pēc kam bonu anulē saskaņā ar iekšzemes noteikumiem.

111 NODAĻA.
Dažādi noteikumi.

17. pants.

Paziņojumi, kas iesūtāmi Starptautiskam birojam.
1. Vismaz trīs mēnešus pirms operāciju iesākšanas katrai Pārvaldei jāpaziņo

ar Starptautiskā biroja starpniecību citām Pārvaldēm:

a) suma, ko izmaksā tās nacionālā valūtā pret 100 zelta, frankiem;
b) nodevas, ko iekasē pie izlaišanas;

c) reljefā zīmoga nospieduma paraugi, ko uzspiež uz boniem un grāmatiņu
vākiem;

d) dienesti, kas izlaiž grāmatiņas.
2. Par visiem vēlākiem grozījumiem jāpaziņo nekavējoties.

18. pants.

Veidlapas publikas lietošanai.

Saskaņā ar Konvencijas 31. panta 2. punkta norādījumiem uzskatamas par veid-

lapām publikas lietošanai:

M P 7. (Pasta ceļojuma bons).
M P 8. (Pasta ceļojuma bonu grāmatiņas vāki).

(Turpinājums sekos.)

Valdības rīkojumi un pavēles.
450. rīkojums.

1938. g. 15. septembrī.

Par veduma maksas pazemināšanu V Starptautiskās fotogrametrijas
izstādes eksponātiem.

Šogad no 24. septembra līdz 10. oktobrim Romā sarīko 5. Starptautisko foto-

grametrijas izstādi (V Congresso Internazionale di Fotogrammetria).
Sakarā ar to uzdodu Valsts dzelzsceļu stacijām pieņemt pārvadāšanai parastā

vai lielā ātrumā minētās izstādes eksponātus uz izstādi un' pēc izstādes izbeigšanas
nepārdotus eksponātus atpakaļ līdz to pirmējām izsūtīšanas stacijām par 25% pazemi-
nātu veduma maksu.

Pazeminājums piemērojams saskaņā ar „Valdības Vēstneša" 1928. g. 170. nu-

murā izsludinātā valsts dzelzsceļu preču'tarifa I daļas 41. § nosacījumiem.

Rīkojums spēkā no 1938. g. 14. septembra līdz 31. oktobrim (iesk.).

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

210. num
,

piektdien, 1938. g. 16. septembri Valdibas Vēstnesis
5



451. RĪKOJUMS.
1938.

g. 15. septembrī.

Par braukšanas maksas pazeminājumu piešķiršanu ārzemju sarīkojumu

apmeklētājiem.

Saskaņā ar pasažieru, bagāžas un ekspressūtijumu tarifa 13. c § Latvijas valsts

dzelzsceļi piešķir turpmāk minēto ārzemju sarīkojumu apmeklētājiem 25% braukšanas

maksas pazeminājumu visu klašu vagonos:

Tarifa pazeminājums par 25% piemērojams arī šo sarīkojumu apmeklētājiem,
kas brauc transitā caur Latviju, ja viņi ceļā uz sarīkojumu, iebraucot Latvijā, robež-

stacijā pieprasa izsniegt pasažieru, bagāžas un ekspressūtijumu tarifa 13.c § paredzētu

apliecību. Šāda apliecība robežstacijā izsniedzama arī tanī gadijumos, kad pasažieris

neiegūst biļeti šinī stacijā, bet uzrāda ārzemēs iegūto tiešās satiksmes biļeti vai ceļojumu

kupongrāmatiņu, ja šinī biļetē uzrādītā-gala stacija atrodas attiec, sarīkojuma'vietā.

Šādos gadijumos izsniedzamā apliecībā jāieraksta uzrādītās biļetes numurs, izbraukšanas

un gala stacija.

„Celtrans" var uz šiem sarīkojumiem izsniegt ceļojumu biroju kuponbiļetes turp-

un atpakaļbraucienam saskaņā ar 1936. g. 92. rīkojumu (sk. ~Valdības Vēstneša" 1936. g.

60. numurā un ~Dzelzsceļu Vēstneša" 1936. g. 11. numurā).

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļ od nieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Tarifa pazeminājums par 25% piemērojams arī šo sarīkojumu apmeklētājiem,

452. RĪKOJUMS.
1938. g. 15. septembrī.

Par mācības iestāžu audzēkņu braucieniem par pazeminātu maksu.

Mācību sākuma atlikšanas dēļ mācību iestādēs uz oktobra mēnesi uzdodu Izglī-
tības ministrijas pārzināmo mācības iestāžu audzēkņu personas apliecības, kas izdotas

1937./38. mācības gadā un kuru derīguma laiks izbeidzas š. g. septembrī, uzskatīt par

derīgām pasažieru tarifa 11. un 13. §§ 1. pk. a burtā paredzētā braukšanas maksas

pazeminājuma izlietošanai līdz š. g. 15. oktobrim ieskaitot. Sacītais neattiecas uz tiem

mācības iestāžu audzēkņiem, kas mācās augstākās mācības iestādēs un institūtos.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

453. rīkojums

par pārgrozībām 423. izpildu noteikumos

pie dzelzsceļu likuma pantiem.

Apstiprinu. 1938. g. 15. septembrī.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

453. rīkojums

par pārgrozībām 423. izpildu noteikumos

pie dzelzsceļu likuma pantiem.

423. izpildu noteikumos pie dzelzsceļu li-

kuma pantiem, kas izsludināti „Valdības

Vēstneša" 1935. g. 152. un 153. numuros un

arī ievietoti dzelzsceļu likuma un izpildu

noteikumu kopojumā, jāizdara šādi grozī-

jumi un papildinājumi:

1) likuma 43. un 84. pantu izpildu notei-

kumu beigās ievietojama šāda piezīme:

„P i e z ī m e: pa pastu saņēmējiem nosū-

tamie paziņojumi par sūtijumu pienākšanu

izrakstāmi uz šim nolūkam paredzētām

pastkartēm ser. F. 404 un ser. E. 141, ap-

.
zīmētām ar drukātu Dzelzsceļu virsvaldes

zīmogu, kura riņķī iespiests: „Latvijas

dzelzsceļu virsvalde", bet riņķa vidū: „Sū-

tijums". Pēc vajadzīgo datu ierakstīšanas

pastkartu ailēs tos apliecina ar savu pa-

rakstu stacijas priekšnieks vai viņa piln-

varota persona un pastkarti, neapmaksātu

ar pastmarkām, iemet vēstuļu kastītē, no-

dod pastniekam vai iemet pasta vagonā.

Norēķināšanos ar Pasta un telegrāfa depar-

tamentu vai tam padotām iestādēm par

paziņojumu pārsūtīšanu vai pārvadāšanu

izdara Dzelzsceļu virsvalde."

2) likuma 95. panta izpildu noteikumu

15. paragrāfa beigas papildināt ar šādu

jaunu rindkopu:

.
„Paziņojumi par sūtijumu nepieprasīšanu

ir brošēti un sastāv no paziņojuma vai

pastkartes ser. E. 37, apzīmētas ar drukātu

Dzelzsceļu virsvaldes zīmogu, kura riņķī

iespiests: „Latvijas dzelzsceļu virsvalde",
bet riņķa vidū: „Sūtijums", un paziņojuma

pasakņa. Pēc datu ierakstīšanas paziņoju-

ma un pasakņa ailēs stacijas priekšnieks

vai viņa pilnvarota persona paziņojumā vai

pastkartē ierakstīto datu pareizību aplie-

cina ar parakstu, atdala pastkarti no pa-

sakņa un neapmaksātu ar pastmarkām ie-

met vēstuļu kastītē, nodod pastniekam vai

iemet pasta vagonā. Norēķināšanos ar

Pasta un telegrāfa departamentu vai tam

padotām iestādēm par paziņojumu pārsū-

tīšanu vai pārvadāšanu izdara Dzelzsceļu

virsvalde. Tādā pašā kārtībā nosūtami pa-

ziņojumi un izdarāma norēķināšanās par

šo izpildu noteikumu 14. § paredzētiem ne-

pieprasītiem ekspressūtijumiem."

Dzelzsceļu galv. direkt. K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

454. RĪKOJUMS.
Par Anglijas, Francijas, Beļģijas-Polijas, Lietuvas, Latvijas, Igaunijas

un Rumānijas tiešās satiksmes biļetu pārdošanu ar braukšanas maksas

pazeminājumu par Vācijas dzelzsceļu transitdaļu.

Apstiprinu. 1938. g. 15. septembrī.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Sakarā ar Francijas dzelzsceļu paziņojumu, ka virs braukšanas maksas par

Francijas dzelzsceļu daļu ' augšminētā satiksmē iekasējams no pasažieriem vēl at-

sevišķs papildnodoklis 295. rīkojuma par braukšanas maksas pazeminājumu par

60%' par Vācijas dzelzsceļu transitdaļu, kas izsludināts „Valdības Vēstneša"

1937. g. 169. numurā un ~Dzelzsceļu Vēstneša" 30. numurā un grozīts ar vēlākiem

rīkojumiem, II nodaļa jāatvieto ar sekojošo:

„11 nodaļa.
Braukšanas maksas,

a) vienas reizes braucienu biļetu maksa:

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks
Ekspluat. direktors J. Stakle

a) vienas reizes braucienu biļetu maksa:

455. rīkojums.
Par tūristu biļetu izsniegšanu ar braukšanas maksas pazeminājumu par Francijas
dzelzsceļu daļu Anglijas, Francijas, Beļģijas-Polijas, Lietuvas, Latvijas, Igaunijas un

Rumānijas tiešajā pasažieru un bagāžas satiksmē.

Apstiprinu. 1938. g. 15. septembrī.
Satiksmes ministris B. Einbergs,

Sakara ar Francijas dzelzsceļu paziņojumu, ka virs braukšanas maksas var

Francijas dzelzsceļu daļu augšminētā satiksmē iekasējams no pasažieriem vēl atsevišķs
papildu nodoklis, 360. rīkojuma par tūristu biļetu izsniegšanu ar braukšanas maksas
pazeminājumu par Francijas dzelzsceļu daļu, kas izsludināts , Valdības Vēstneša"
s. g. 163. numurā un ~Dzelzsceļu Vēstneša" 30. numurā un grozīts ar š g 392 rī-
kojumu (sk. „Vald. Vēstn." 175. un ..Dzelzsceļu Vēstneša" 32. num)'īi nodala
jāatvieto ar sekojošo:

„11. Brauks iras maksa.

.

Braukšanas maksa latos turp- un atpakaļbraucienam ar 60% tarifa pazemi-
nājumu par Vācijas dzelzsceļu daļu un 40% pazeminājumu par Francijas dzelzs-
ceļu daļu:

J

*) Pilnīgs virziena norādijums atrodams attiecīgās biļetu grāmatiņās.
Piezīme. Šīs braukšanas maksas nav piemērojamas Vācijas valsts pilsoņiem,

kuru pastāvīga dzīves vieta ir Vācijā, un Francijas pilsoņiem, 'kuru
pastāvīgā dzīves vieta ir Francijā."

Rīkojums spēkā ar š. g. 20. septembri.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Blodnieks.

Ekspluat. direktors j. Stakle.

Braukšanas maksa latos turp- un atpakaļbraucienam ar 60% tarifa pazemi-
nājumu par Vācijas dzelzsceļu daļu un 40% pazeminājumu par Francijas dzelzs-
ceļu daļu:

Latuilas bankas nedēlos pārskats

Rīgā, 1938. g. 14. septembrī. Padomes priekšsēdētājs A. KHve

17206 Galv. direktors K. Vanags,

Latvijas Bankas nedēļas pārskats

210. num., piektdien, 1938. g. 16. septembriValdības Vēstnesis6

Ē

C

Sarīkojuma
Pazeminātā tarifa izlietošanas

laiks 1938. gadā
tž

2 nosaukums laiks 1938. g. vieta turpbraucienam atpakaļbraucien

1 8. Starptautiskais ne-

laimes gadijumu me-

dicīnas un arodu sli-

mību kongress (VIII'
Internationaler Kon-

gres fiir Unfallmedi-

zin und Berufskrank-

heiten) no 26. līdz Frankfurtē no 16. līdz no 26. IX

30. IX p/M. 30. IX līdz 10. X

2 1. Starptautiskais māk-

slīgo mēslu kongress

(I Congres Interna-

tional des Engrais

Chimiques) ....
no 3. līdz

6. X

Romā no 23. IX

līdz 6. X

no 3. līdz

30. X

3 6. Starptautiskais mēr-

nieku kongress (VI
Congres Internation-

nal des Gēomētres) . no 4. līdz

10. X

Romā no 24. IX

līdz 10.X

no 4. līdz

30. X

4 i. Starptautiskais ag-

rarkreditu kongress
(I InternationalerAg-

-

rarkredit-Kongres) . no 18. līdz Neapolē no 8. līdz no 18. X

23. X 23. X līdz 2. XI

No — līdz

M a k s a I a t o s

l. ia. 2. ! cl. 3. a.

Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.

Rīga pas.-London (Victoria)
.

. 262,43 131,85 178,39 89,84 120,34 61,48

,, ,, -Boulogne-Maritime.
.

216,41 108,99 146,02 73,81 97,34 49,45

Ville

,» ,,
-Calais-Maritime 211,31 106,44 142,55 72,08 95,01 48,29

Ville

,, ,, -Cherbourg 247,04 124.53 168,72 85,38 114,98 58,50

,,
-Le Havre 234,05 118,03 159,40 80,72 108,16 55,09

„
-Nice Ville 313,67 157,84 216,46 109,25 149,96 75,99

„ ,,
-Paris Nord 213,10 107,41 144,33 73,04 97,02 49,38

„ „ -Antwerpen (Centraal)
vai (Oost) 193,22 97,24 129,55 65,42 86,24 43,75

i z ceļo t ā ii e m 81,56 41,41

,, ,,
-Bruxelles (Nord) . . 187,64 94,45 125,77 63,53 84,08 42,67

,,
-Oostende (Kaai). . . 201,86 101,56 135,49 68,39 89,66 45,46

b) turp- un atpakaļbraucienu biletu maksa:

Rīga pas.-London (Victoria) . . 523,60 262.44 355,52 178,42 239,41 121,69

,, „ -Boulogne-Maritime
.

. 424,00 216,72 286,44 146,35 190,24 97,64

Ville

,, ,,
-Calais-Maritime

.

.
. 415,68 211,62 280,58 142,89 186,35 95,32

Ville

,, ,, -Cherbourg 465,05 247,80 320,25 169,50 217,04 115,73

,, ,,
-Le Havre 445,55 234,81 305,35 160,18 206,12 108,91

„
-Nice Ville 565,00 314,43 396,66 217,24 273,01 150,71

,, ,,
-Paris Nord 414,01 213,56 281,13 144,81 188,19 97,48

>, -Antwerpen (Centraal)
vai (Oost) 385,18 193,23 257,85 12958 171,22 86.24

., „
-Bruxelles (Nord)

. .
374,02 187,65 250,29 125,80 166,90 84,08

,. ,,
-Oostende (Kaai). .

.

402,46 201,87 269,73 135,52 178,06 89,66
Rīkojums spēkā ar 1938. g. 20. septembri.

Km

No Rīgas pas.
Virziens *)

Turp- un atpakaļbraucienu biļetu maksas latos

līdz 1. kl. 2. kl. 3. kl.

Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.

2187

2146

2562

2419

3295

2191

Boulogne Maritime

Boulogne Ville

Calais Maritime

Calais Ville

Cherbourg
Le Havre

Nice-Ville

Paris Nord

Meitene-

Evdtkuhnen-

Tilsit

Firchau-

Berlin-

Aachen

418,48

412,27

449,32
433,47

530,62
407,68

210,18

207,08

226,05

218,13
266,90

204,93

281,55

277,32

304,96
293,60

363,21
274,97

141,73

139,62

153,89

148,21

183,01
138,59

186,83

183,98

205,96

197,64
248,64

183,82

94,35

92,93

104,36

100,20
125.70

92,99

1938. g. 12. septembrī.

AKTĪVĀ: Lati. s.
PASĪVĀ: Lati. S.

zelts lējumos un monētās
....

77 603 307 32 bankas naudas zīmes apgrozībā .

62 608 215
—

38 134 762 89 22 362 795 37

13 672 573
—

5 803 134 57

valsts kases zīmes un metāla nauda 7 338 636 67
, 21 801 653 39

50 109 300 36 119 735 551 40

aizdevumi pret nodrošinājumiem 81 434 962 06 valsts rēķini un depoziti .
. . .

56 014 127 36

41 848 944 73 21 817 009 94

310 142 487 03 310 142 487 03



Sabiedrisko lietu ministrijas Tūrisma

komitejas atzinumi par tūrisma darba

saskaņošanu starp iestādēm.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š

apstiprinājis sekojošus Tūrisma komitejas
atzinumus par tūrisma darba saskaņošanu

un pārraudzību:

1. Tūrisma ārējais propagandas darbs

jāizdara saskaņoti un plānveidīgi, kādā no-

lūkā visām iestādēm, uzņēmumiem un or-

ganizācijām par izdodamiem propagandas

drukas darbiem, kas domāti ārzemēm,
iepriekš jāinformē Sabiedrisko lietu mi-

nistrija.

2. Atsevišķas pašvaldības un kūrvietas

savas vietas propagandas darbu veic pa-

šas, bet par Latvijas kā tūrisma zemes

vispārējiem propagandas materiāliem gādā

Ārlietu ministrijas preses nodala, Dzelzs-

ceļu virsvaldes valsts ceļojumu birojs un

Sabiedrisko lietu ministrijas tūrisma no-

dala, kas kopīgi izstrādā katram nākošam

darbam propagandas plānu un sadala dar-

bus savā starpā. Izdoto vispārīgo propa-

gandas materiālu lietderīgu un plānveidīgu
izplatīšanu, ārzemju tūristu informēšanu,
ārzemju ekskursiju uzņemšanu galvenā

kārtā veic Valsts ceļojumu birojs.

3. Visām iestādēm, organizācijām un

uzņēmumiem jāpaziņo Sabiedrisko lietu mi-

nistrijai līdz katra gada 1. novembrim nā-

košā gada darbības projekti tūrisma ārējā

propagandas laukā. Tūrisma nodaļa sa-

stāda no šiem ziņojumiem nākošā gada

darba programu un ziņo to Tūrisma ko-

mitejai. Atsevišķām iestādēm jāpiemēro-

jas valsts tūrisma politikai.

4. Visām iestādēm, valsts uzņēmumiem

un organizācijām, uzņemoties vai izdarot

kādus darbus, kas saistīti ar tūrisma veici-

nāšanu, par to rakstiski iepriekš jāpaziņo
Sabiedrisko lietu ministrijai.

5. Ar Igaunijas un Lietuvas vadošiem

tūrisma oficiāliem orgāniem nodibināma

cieša sadarbība, par ko rūpējas īpaša Igau-

nijas-Latvijas-Lietuvas tūrisma komisija,
kas darbojas uz sevišķiem noteikumiem.

6. Ārlietu ministrija, Sabiedrisko lietu,

ministrija un Satiksmes ministrija princi-

piāli samaksātus sludinājumus ārzemju

presē nedod. Sludināšanos ārzemju laik-

rakstos izdara pēc sava ieskata pašvaldī-

bas, kūrvietas, valsts autonomi uzņēmumi,

ceļojumu biroji un firmas, pie kam sludinā-

tāji paziņo Ārlietu ministrijas preses no-

daļai ikgadus šai propagandai nolemtās

naudas sumas un pilnvaro preses nodaļu
šo sumu robežās sadalīt sludinājumus pēc

sava ieskata, pieprasāt par sludinājumiem

publicēt par brīvu kādu vispārēju Latvijas
propagandas rakstu. Kūrvietas, ja tās vē-

las, var izdarīt atsevišķu sludināšanos, sa-

zinoties ar Ārlietu ministriju.

Rīgā, 1938. g. 14. septembrī.

Sabiedriski-kulturalā depart.

direktora v. i. J. L a b s v ī r s.

Tūrisma nod. vadītājs K. Vanags.

Valdības lestāžu paziņojumi
Meklētizbeidzamo personu

2401. saraksts.

47255. Leons Bukovskis. 22520/26.
47256. Anna Butkaitis. 5690/22.
47257. Jevlampijs Devjatko. 53489/38.
47258. Alfrēds Kalniņš. „V. V." 176/38.
47259. Broņislavs Lapa. 51462/37.
47260. Terentijs Stankevičs 20169/26.
47261. Vladimirs Šeppings. 31166/29.
47262. Vladimirs Šepings. 33791/30.
47263. Helene Žuromskis. 53435/38.
47264. Jānis Tumaševics. „V. V." 186/38.

Rīgā, 1938. g. 14. septembrī.

Kriminālās policij. pārv. priekšnieks J. Si 1 arājs.

Darbvedis Hūns.

Saldus iec. miertiesnesis

izbeidz ~Valdības Vēstneša" 1921. g. 36. num.

izsludināto Jēkaba Šulca meklēšanu.

Saldū, 1938. g. 14. septembrī. L. 2/20.

Miertiesneša p. i. E. Smilga.

Sekretāra v. M. Ja n s o n s.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 9. septembra lēmumu,
meklē' līdz 1944. g. 22. aprilim pēc Sodu lik.

546. p. notiesāto Jūli Kleins, dzim. Džuka, dzim.

1906. g. 23. aprilī Saldus pagastā, ar pēdējo pasē

pierakstīto dzīves vietu Saldus pag. Reiņa namā.

Latvijas pase J K 019351 viņai izdota no Skrun-

das pag. valdes 1937. g. 8. janvārī ar 3900. num.

Visām iestādēm un personām, kam nāktu

zināma not. Jūles Kleins dzīves vieta, tā jāpa-

ziņo miertiesnesim un tuvākai policijas iestādei,

kusai Jūle Kleins jāapcietina un jāievieto tuvākā

ieslodzījuma vietā, ieskaitot viņu miertiesneša

rīcībā.

Miertiesnesis E. Hūns.

Pārskats par obllīatoriskī reģistrējamām slimībām Latvijā
no 1938. g. 1. līdz 31. jūlijam.**)

Veselības departaments.

*) Numerācija pēc Parīzē 1929. g. 19. oktobrī pieņemtās starptautiskās slimību nomenklatūras

**) Pagaidu skaitļi.

Pārskats par obligatoriski reģistrējamām slimībām Latvijā

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Pampāļu ciema saistošie noteikumi

par tirdzniecību ar gaļu un tās

produktiem,

pieņemti Pampāļu pag. padomes 1938. g. 8. jūnija

kārtējā sēdē (3. prot. 3. p.) un apstiprināti ar

lekšlietu ministr. Pašvaldības depart. 1938. g.

29. augusta 5453. priekšrakstu.

1. Pampāļu ciemā aizliegts tirdzniecis-

kos nolūkos pirkt un pārdot un tirgotavās

uzglabāt gaļu, kas nav apskatīta un apzī-

mogota Pampāļu pagasta pašvaldības ga-

ļas izmeklēšanas stacijā.

2. Gaļas izmeklēšanas staciju pārzin

veterinārārsts, un gaļas apskate un apzīmo-

gošana notiek pagasta valdes noteiktā

laikā un vietā.

3. Pagasta padomes noteiktā un izslu-

dinātā takse par gaļas apskati un apzīmo-

gošanu jāsamaksā pirms gaļas apskates,

par ko gaļas īpašnieks saņem kvīti. Sa-

maksāto naudu neatmaksā.

4. Liellopu un sīklopu gaļu var uzrādīt

apzīmogošanai veseliem ķemeņiem, pusēm

un ceturkšņiem. Krūšu un vēdera plēves,

serozās plēves, nieres, limfmezgli un go-

vīm arī tesmenis jāatstāj veseli. Lopiem,
kas kauti nelaimes vai steidzamības gadi-

jumos, par to jābūt apliecībai no pagasta

valdes, policijas vai rajona veterinārārsta

un arī jāuzrāda ķermeņa pārējie iekšējie

orgāni.

5. Gaļu drīkst pārvadāt tīriem palagiem

izklātos ratos un ragavās. Uz gaļas sēdēt

stingri aizliegts. Gaļu nedrīkst pārvadāt

kopā ar tādām vielām un priekšmetiem,
kas varētu gaļu sabojāt.

6. Gaļu un tās pārstrādājumus, kas at-

zīti par nelietojamiem cilvēku uzturam,

atsavina bez atlīdzības un iznīcina.

7. Gaļas tirgotavas un desu darbnīcas

var ierīkot tikai ar pagasta valdes atļauju

un Veterinardepartamenta piekrišanu. Šīs

ietaises jāierīko un jāuztur tādā kārtībā,
kā tas paredzēts obligatoriskos noteiku-

mos par šīm ietaisēm („Vald. Vēstn."

1934. g. 188. num.).

8. Tirgotavās, kurās pārdod arī citus

uzturproduktus, atļauts tirgoties vienīgi ar

žāvētu gaļu un žāvētām desām.

9. Pārdoto gaļu un tās produktus ne-

drīkst iesaiņot avižu papirī, bet tie jāietin

tīrā, baltā vai brūnā ietinamā vai parafīna

papirī.

10. Personām, kas strādā gaļas tirgo-

tavās un desu darbnīcās, jābūt apgādā-

tām ar ārsta apliecībām, ka tās neslimo

ar lipīgām slimībām. Aizdomu gadījumos

var pieprasīt apliecību atjaunošanu.

11. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji

saucami pie atbildības uz Sodu likuma

pamata.

12. Uzraudzība par šo noteikumu iz-

pildīšanu piekrīt pagasta valdei, rajona

veterinārārstam un policijai.

13. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 14 dienām no to izsludināšanas «Val-

dības Vēstnesī".

Pag. vec. 0. H e r b s t s.

Sekretārs 0. Kankā 1 i s.

lekšzeme.

Lauksaimniecības izstāde un muzejs

Jelgavā,

izstādes laukumā atvērti līdz 15. oktobrim,

sestdienās no pīkst. 12 līdz 20 un svēt-

dienās no pīkst. 9 līdz 20. leejas maksa

noteikta 50 sant. no personas, bet skolē-

niem un karavīriem grupās ne mazāk par

15 cilvēkiem 25 sant.; tūristiem un ekskur-

sijām ieejas maksas pazeminājums nav

paredzēts.

Braucot uz izstādi pa dzelzsceļu grupās,

kas nav mazākas par 5 cilvēkiem, dzelzs-

ceļa braukšanas maksa pazemināta par

50%. lerodoties izstādē, dzelzsceļa biļe-

tes jāreģistrē izstādes kasē. LTA.

Māksla.

„Zemtiieka gods" un „Pajaci"

Nacionālā operā.

Vakar, 15. septembrī, Nacionālā opera

pēc daudzu gadu pārtraukuma latviešu

skatītājiem sniedza pie mums un visā pa-

saulē iecienītās itāliešu operas P. Mas-

kanji „Zemnieka gods" un R. Leonkavallo

„Pajaci". Abu operu muzikālā vērtība ir

liela, un arī mūsu Nacionālā opera bija pa-

rūpējusies, lai šīs sezonas pirmais darbs

būtu kupls un spožs. Muzikālo daļu droši

un vingru roku vadija J. Kalniņš, režijā

iepriecinošu veiksmi parādīja jaunais re-

žisors Voldemārs Pūce, krāsaini izteiksmī-

gu dekoratīvo ietērpu veidojis P. Rožlapa.

„Zemnieka godā" dziedāja Erna Traviņš,

Art. Priednieks, Olga Blumbergs, A. Kor-

tans un Herta Strauss, bet „Pajacos" M.

Vētra, Vilma Briedis, Ad. Kaktiņš, T. Ma-

tīss un V. Stots. Solistu un koru skaistie

dziedājumi, tāpat viss izrādes kopnoskaņo-

jums deva mākslinieciski pilnvērtīgu dar-

bu, kura darītājus pateicīgie skatītāji ap-

balvoja ilgiem piekrišanas un atzinības ap-

lausiem.

Pārpilnā operas namā pirmizrādi noska-

tījās arī izglītības ministris prof. Dr J.

A u š kā p s.

Nacionālā opera.

Operete „Pa vasara mīla" ar Mildu

Brechmani-Štengeli un Vladimiru Kadiķi galve-
nās lomās piekt d i e n

,

16. septembrī. Pie-

dalās E. Pfeifers, P. Brīvkalns, E. Miķelsons,
V. Leonaitis, A. Kortāns u. c. Diriģents T. Rei-
ters. Parastās puscenas.

Sestdien, 17. sept., „Z emni e ka gods"
un „P aj a c i". Piedalās E. Traviņš, A. Pried-

nieks, V. Briedis, M. Vētra, A. Kaktiņš u. c.

Diriģents J. Kalniņš. Puscenas ierobežotā skaitā.

Svētdien, 18. septembrī, pīkst. 13.30 ope-
rete „KMvija". Katrs pieaugušais var ņemt
1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar

1 biļeti; pīkst. 19.30 „Pīķa dāma". Pa-

rastās puscenas.

Nacionālā operā šinī sezonā izsniegs valsts un

pašvaldību ierēdņiem kartes izrāžu apmeklēšanai
par puscenu pēc iepriekšējo gadu parauga. Pie-
prasījumi un iepriekš, gada kartes jāiesniedz
operas birojā līdz š. g. 1. oktobrim. Termiņu
nepagarinās.

Nacionālais teātris.

Piektdien, 16. sept., pīkst. 19.30
,

; I n -

dulis un Ārija"; derīgas puscenu kartes.

Sestdien, 17. sept., pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē „Ka 1ē ja līga v a".

Svētdien, 18. sept., pīkst. 14 lētā izrādē

ar L. Štengeli „Mūžīgi vīrišķais"; pulk-
sten 19.30 „ln dulis un Ārija"; derīgas
puscenu kartes.

Pirmdien, 19. septembrī, pīkst. 19.30
lētā izrādē „Luize Mi 11 e re".

Nacionālā teātra 1938./1939. gada sezonas pus-

cenas kartiņu uz līdzšinējiem noteikumiem var

pagarināt Nacionālā teātra birojā līdz š. g.

1. oktobrim.

Dailes teātris.

Piektdien, 16. sept., pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~Ā k s t s".

Sestdien, 17. sept., pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~Putna piens".

Svētdien, 18. septembri, pīkst. 14 tautas

izrādē „Z aļ ā pļavā"; pīkst. 19.30 „N ogr i-

mušais zvans"; parastās puscenas.

Pirmdien, 19. sept., pīkst. 19.30 lētā

izrādē ~D zīv es viļņo s".

Dailes teātra Mazā ansambļa viesizrādes sest-

dien, 17. sept., Tomē ~T ēv o č a joks";
svētdien, 18. sept., Aucē ~Jaunā
m a i ņ a".

Dailes teātra 1938./39. g. sezonas puscenu

kartiņas var pagarināt, un ari saņemt jaunas uz

līdzšinējiem noteikumiem Dailes teātra birojā
līdz 1. oktobrim.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Tabakas fabrikas „Rūtenbergs"
akc. sab.,

atzīmēdama 100. darbības gadu, nodevusi

Valsts Prezidenta rīcībā 10.000 latu ziedo-

jumu, kas izlietojams pēc Prezidenta

ieskatiem sabiedriski-kulturaliem mērķiem.

Latvijas ūdensstrādnieku arteļa likvi-

dācijas valde iemaksājusi to pašu mērķu
sekmēšanai 200 latus.

Literatura.

Mūsu Mājas Viesis, 38. numurs, 1938. g.
15. septembrī, Centrālās savienības ~Turība" izde-

vums.

Atpūta, 724. num., 1938. g. 16. septembrī.

KURSĪ.

Rīgas biržā 1938. gada 16. septembrī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,19 —5,29
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,85—14,45
100 Beļģijas beigu 87,80—89,30
100 Šveices franku 117,75—119,25
100 Itālijas liru 27,33—27,83
100 Zviedrijas kronu

..... 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu
100 Čekoslovakijas kronu .

. . 17,80—18,30
100 Holande? guldeņu ' 281,15—284,15
100 Vāc'.jas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 97,65—99,25
100 Lietavas litu 87,65—88,85
100 Dancigas guldeņu 97,65—99,25

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņēm. oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. O. Mednis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

210. num., piektdien, 1938. g. 16. septembri Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.

7

Apriņķu un

pilsētu

nosaukumi

1.*)

Tvphus
abd.

2.

Paratyphus
3.

Tvphus

exanth.

7.

Morbilli
8.

Scarlatina
9.

Pertussis

i

10.

Diphtheria
11.

Grippa
s.

influenza

15.

Erysipelas
16.

Poliomyel.
ac.

et

ļ

polioenc.
ac.

(Morb.

Heine

Medin).

17.

Enceph.
Iet.

epid.

18.

Mening.

cerebrospin.
epid.

22.

Tetanus
23.

Tuberc.
app.

respir.

33.

Lepra
38.

Malaria
88a
1

)

Trachoma
115c.

Parotitis
epid.

140.

Abortus

septicus

145a.

Septicaemia
puerp.

77c.

Intoxicatio
e

plumboļ

77.

Intoxicatio
per

ali-

menta

(Botulismus)

Rīgā 34

i

13

1
1 2 91 11 14 n 11 1 1 74 3 50 1 2 1

Rīgas apr. . . .
7 5 — 1 43 26 4 9 2

—
—

— — 18 — 2 53
Cēsu

„ ...

6 1 — — 7 13 — 4 1 1 — — — 15 7 1

Valmieras apr. . 1 — — — 9 1 2 — 1
—

—
— —

7 3 2

Valkas
„

. 1
— —

— 7 1 1 — 2 1 — — — 10 2 1 1

Madonas
„ . 6 2 — 1 1 1 5 1 — 3 —

— .— 10
— 2

Liepājā
....

2
— — — 14 3 6 1 2 •—

— — — 11 — — 3

Liepājas apr.. . 1 1 — 3 12 1 2
—

— 1 *— —
—

11
; — — — 1

Aizputes ,, . .
3 —

—' 1 7 2 6 6 2 — — — — 12 1 > .—.

Kuldīgas „ . . 3 — — 2 3
—

2
—

2 — — —
—

5
— —

3 2
— —

Ventspils „ . . — — — — 13 9 >— 4 1 — — — — 13
—

1 1
— — — —

Talsu
„ . . i —

— —
3 2 7 2 2

— — — —
13 3 1

Tukuma
,, . .

i 1 ■—
— 6 — 1 —

ļ
— _ — 8 1

Jelgavā .... 3 i — — — 8 3 6
—

!
— —

2
— — 9 1 1

Jelgavas apr.. . 4
— —

1 15 2 18 2 i 2
— — — — 10 1 —

4 4 2
Bauskas

„
. .

i 1
— —

1
—

1 2 1
— — — — 9 i

Jēkabpils „ . . —' 2 — 1 2 — — — — — — — 9 — 1 1

Ilūkstes
,,

. . i 1
— —

2 5 5 2 4 1
— — 4 1 4 2

Daugavpilī. . . i — — — 1 4 4 2 5 3 — —
—

7
—

2 33

Daugavpilsapr.. 7j. 1 —
—

7 1 6
—

4 3
— — — 24 — 1 — 1 3 — —

Rēzeknes
„

'■
— — 12 13 12 3 1 3 — —

—
21 8 2

Ludzas
„

I —ļ —
2 10 2

— —
1

— — — — 7 2 1

Abrenes
,,

4 1 — — — 8 5 2 — I 1
—

1 17
— — 5 1 2 2 — —

Kopā 87 281 1 14 274 108 107 47 44ļ 18 3 — 1 324 2 1 47 155 14 12 2 1



(Tiesu

ālMdtinsĶļtMmi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod,,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 30. augustā tiesas sēdē

attaisīto Fridricha Neimana

publiskā kārtībā 1936. g. 1. aug.

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1937. gada l. septembrī Lādes

pagastā mirušā Fridricha Nei-

maņa, dzimuša 1873. gada 18.

decembrī (v. st.) mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 10. septembrī.

2810. 1. 16810r

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 30. augusta tiesas sēde

attaisīto Kārļa Tupētāja mājas

kārtībā 1938. g. 27. jūnijā tai-

sīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības var prasības uz

1938. g. 29. jūnijā Mārupes pag.

mir. Kārļa Tupētāja, dzim. 1862.

gada 29. jūlijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

liesai 3 mēnešu laikā pēc šī,

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 10. septembrī.

4056. 1. 16811r

Vicepriekšsedetajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s manis.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 30. augustā tiesas sēdē

attaisīto Ādolfa Krūmiņa pub-

liskā kārtībā 1938. g. 1. febr.

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 30. jūnijā Ropažu pag.

mir. Ādolfa Krūmiņa, dzim. 1894.

gada 30. aprīlī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 10. septembrī.
4099. 1. 16812r

Vicepriekšsedetajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas„ValdībasVēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma ter-

miņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) 1936. g. 28. jūlijā Rīgā mir.

Kārlis Aleksandrs Kaktiņš,

dzim. 1886. g. 22. jūnijā Svēt-

ciema pag.; 4154. 1.

2) 1938. g. 14. maijā Rīgā

mir. leva Kleimanis (Klemanis),
dzim. Zaks, dzim. 1871. gada

29. jūnijā Plāteres pag.;

4136. 1.;
3) 1935. g. 23. jūnijā Rīgā mir.

Lubova Gorelovs pec 1. vira

Serafimovs, dzim. Karpovskis,

dzim. 1856. g. 22. septembrī;
4118. lv;

4) 1938. g. 11. aprilī Rīgā mir.

Alīda
- Marija - Johana Kol-

paks, dzim. Sipans, dzim, 1880.

gada 2. jūlijā (v. st.); 3671.1.;

' 5) 1936. g. 25. martā Rīgas-
Jūrmalā mir. Doroteja Bauma-

nis, dzim. Betichers, dzim.
1854. g. 19. septembrī; 4133. L,

6) 1938. g. 25. maijā Rīgā
Mir. Jēkabs Bernovskis, dzim.
1863. g. 4. febr. Grašu pag.;

4153. L;
7) 1934. g. ,8. novembrī Dzel-

zavas pag. mir. Jūlijs Klaviņš,
dzim. 1894. g. 9. aprilī; 4129.1.;

8) 1936. g. 4. oktobrī Galgaus-
kas pag. mir. Jānis Zilbereizans

(Zilbereizens), dzim. 1867. g.

2. sept.; 4135. L;
9) 1938. g. 17. maija Rīga mir.

Katrīna Bālinš, dzim. Krūmiņš,

dzim. 1867. g. 23. jūlijā Misas

pag.; 4128.1.;

10) 1936. g. 18. janvārī Cēsīs

mir. Jānis Ķeviņš, dzim. 1882.

gada 30. jūnijā (vi st.); 4144.1.

1938. g. 12. septembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m ani s.

Rīgas apgabali, reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
31. augusta lēmumu reģistrēti

Adulienas savstarpējās apdro-

šināšanas biedrības biedru pil-

nā sapulcē 1938. g. 20. februārī

pieņemtie statūti. 16926g

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

31. augusta lēmumu pārreģis-

trēta Sveiciema1 pagasta sav-

starpējās apdrošināšanas bied-

rība ar jaunu nosaukumu Svet-

ciema savstarpējās apdrošinā-

šanas biedrība un arī reģistrēti

biedrības biedru pilna sapulce

1938. g. 27. marta pieņemtie
statūti. 16927g

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. F r i d r i c h s o n

Rīgas apgabali, registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
31. augusta 'lēmumu pārreģis-

trēta Lazdones un apkārtnes

savstarpējās apdrošināšanas

biedrība ar jaunu nosaukumu

Lazdonas savstarpējās apdro-

šināšanas biedrība un arī re-

ģistrēti biedrības biedru pilna

sapulcē 1938. g. 7. apriti pie-

ņemtie statūti'. 16928g

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabali, registr. nod.

paziņo, -ka ar viņas šī gada

31. augusta lēmumu, pārreģis-

trēta Korģenes savstarpējās

apdrošināšanas biedrība ar jau-

nu nosaukumu Salacas savstar-

pējās apdrošināšanas biedrība

un arī reģistrēti biedrības bied-

ru pii'nā sapulcē 1938. g. 9. mar-

tā pieņemtie statūti. 16929g

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabali, registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

31. augusta lēmumu reģistrēti

Jēru savstarpējās apdrošināša-

nas biedrības biedru pilnā sa-

pulcē 193'8. g. 16. martā pieņem-

tie statūti. 16930g

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabali, registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

31. augusta lēmumu reģistrēti

Krimuldas savstarpējās apdro-

šināšanas biedrības biedru pil-

nā sapulcē 1938. g. 13. martā

pieņemtie statūti. 16931g

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistrā
4463. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

9. septembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Kārlis

Veinbergs ar firmu „K. Vein-

bergs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1887.

gada Turaidas pagastā dzim.,
Kārlis Veinbergs, dzīvo Turai-
das pag. Braslas mājā.

Uzņēmuma darbība atklāta
1928. gadā. Uzņēmumi: a) vī-

nu tirgotava un b) pārtikas pre-

ču tirgotava, atrodas Turaidas

pagasta Braslas mājā. 16939r

Rīgā, 1938. g. 9. septembrī.

Tirdzn.reģ.tiesu. M.Grundulis.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistrā
4464. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

9. septembra lēmumu, ierakstīta
atklāta sabiedrība ar firmu „A.
Lifšics & B. Gersons".

Atklātie biedri: 1) 1907. gada
20. janvārī Rīga dzini: Aba Lif-
šics, dzīvo Rīga, Gogola ielā

8/10,_ 12. dzīv., un 2) 1910. g.

Ogre dzim. Bers Gersons, dzīvo
Rīga, Stabu ielā 92, 13. dzīv.

Atklāta sabiedrība nodibināta
1938. g. 28. jūlijā un tās darbī-
ba atklāta 1938. g. 26. augustā.
Sabiedrības mājoklis un uzņē-

mums manufaktūras tirdz-

niecība atrodas Rīgā, Mer-
ķela iela 6, 4. dzīv. 16940r

Rīgā, 1938. g. 9. septembrī.

Tirdzn.reg. tiesn. M.Grundulis.
Sekretāra v. K. L ap i n š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistrā
4465. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

9. septembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Teo-
dors - Kārlis Ansons ar firmu

„T. K. Ansons".

Vienpersonīgs tirgotājs. 1895.

gada 16. decembrī Jelgavā dzi-

mušais Teodors-Kārlis Ansons,
dzīvo Rīgā, Valmieras ielā 28,
11. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1934. g. 27. janvārī. Uzņēmums,
kura darbības nozare pēc rūp-
niecības un amatniecības noza-

ru klasifikācijas ir KU 13. mi-

nerālūdeņi, KU 14. bezalkohola
dzērieni (augļu ūdens), KU 17.

etiķis, KU 43. dažādas uztura

un baudvielas (pienskābes at-

šķaidījums), atrodas Rīgā, Val-
mieras ielā 28. 16941r

Rīgā, 1938. g. 9. septembrī.

Tirdzn.reg.tiesn. M.Grundulis.

Sekretāra v. K. L ap i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ar firmu „J. Jaksch & Co" (Rī-
ga, Svertuves iela 9/11) ierakstī-
tas atklātas sabiedrības regis-
tra 1301. folijā, uz tirdzniec.
reg. tiesneša 1938. g. 12. sep-

tembra lēmuma pamata ierak-

stīts:

Šīs sabiedrības atklātais bied-
ris Alfrēds Jakšs 1938. gada
19. augusta miris. 16943r

Rīgā, 1938. g. 12. septembrī.

Tirdzn.reg.tiesu. M.Grundulis.
Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reg.
nod. uz tirdzn. reg. not. 39. p.,

paziņo, ka tirdzniec. „A" reģis-
tra ierakstītās firmas „Z. A.
Dikmanis" (Rīgā, Katrindambī
35) reģistra 2437. folijā, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

12. septembra lēmuma pamata

ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Zālamans Dik-
manis no 1908. g. 9. septembra
dzīvo Rīga, Kronvalda bulv.
10, 8. dz. 16944r

Rīgā, 1938.
g. 12. septembrī.

Tirdzn.reg. tiesn. M. G r un du 1 i s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

regitstr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ierakstītas firmas ..Tekstilrūp-
niecības akciju sabiedrība „Rī-
gas vilnas rūpnieks" (Rīgā, Brī-

vības gatve 31) reģistra 454.

folija, uz tirdzniec. reģ. tiesneša
1938. g. 12. septembra lēmuma

pamata ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums Daugavpilī
manufaktūras preču tirgotava
1938. g. 1. septembrī no Vadoņa
ielas 28 pārvietots Vadoņa
iela 16. 16942r -

Rīgā, 1938. g. 12. septembrī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M.Grundulis.
Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1938. g. 7. jūlija tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto mirušā

Jāzepa
_

Rissela testamentu vai

kam butu kādas tiesības vai

prasības uz mirušā Jā-

zepa Rissela mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. !..
pieteikt tas tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 10. sept.
M. 1. 1752/38. 1682 Ir

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Valdmarja,
mir. 1920. g. 18. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. !., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas

_„
Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma termina nepieteiktās tie-

sības_ un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 10. sept.

2231. L 16822e

Priekšsēd. v. G. V o i t k u s

Sekretāre M. K 1 ei n h of s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod,,

pamatojoties uz Civilproc. liic.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Barbaras Egles,
dzlm. Kaudze, dzini. 1852. g.

22. decembrī, mif. 1936.

gada 12. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas «Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 10. sept.

1892. 1. 16823e

Priekšsēd. v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710._ p.,

paziņo, ka ar Pētera Lūša,
dzimi. 1859. gada 11. oktobrī,
rnir. 1935. g. 15. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„

Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 10. sept.
1852. 1. 16824e

Priekšsēd. v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Kleinh o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Amildas Bullis,

dz. Plavnieks, dzim. 1883. gadā
20. aprīlī, mir. 1938. ga-

da 21. . aprīlī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
~
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 10. sept.
2148. I. 16825e

Priekšsēd. v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K1 e i n h of s.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Jāzepa Zileviča,

rrvi'r. 191 2<9. g. 24. aprilî, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 10. sept.
2170. 1. 16826e

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. 0.,

paziņo, ka ar Zamiueļa (Zamela)
Holteja, dzira 1852. g. 10. sept.,
mir. 1934. g. 25. janv., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas

„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības_ un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 193«. g. 10. sept.
1656. I. 168'27e

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e in h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaja,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636: un 1710. p..

paziņo, ka ar Jana Bērziņa,
dzim. 1871. g. 27. maijā, mir.

1938. gada 18. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. !., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicina-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 10. sept.

1770. 1. 16828e

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i nho f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Annas Akmens,

mir. 1912. g. 24. febr., navi
ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 10. sept.

2156. I. 16829e

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Klein koks.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Jana d. Kala,

dzimi 1882. gada 3. aprīlī, mir.

1934. gada 16. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 10. sept.

2225. 1. 16830e

Priekšsēd. v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1938. g.

8. septembrī tiesa nolēma:

1) atzīt par iznīcinātu pirkuma

līgumu, noslēgtu 1886. g. 1. ap-

rilī, kas apstiprināts 1887. gada
18. septembrī ar 442. num. uz

nekustamu īpašumu Talsu apr.

Upesgrīvas pag. „Mežvēveru"

mājam ar zemes grāmatu reg.

1475. num.; 2) izsniegt lūdzējam
šī lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 10. sept.
O. I. 378. 16831r

Priekšsēd. v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1938. g.

8. septembrī tiesa nolēma:
1) atzīt par iznīcinātu pirkuma

līgumu, noslēgtu 1880. gada
24. septembrī, kas apstiprināts
1881. g. 4. maijā ar 406. num.

uz nekustamu īpašumu Tukuma

ap_r._ Pūres pag. „Mežkroga"
mazam ar zemes grāmatu reģis-
tra 753. num.; 2) izsniegt lūdzē-

jam* šī lēmuma norakstu hipo-
tēkas dzēšanai zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 10. sept.
O. 1. 387. 16832r

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e inh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Valsts zemes

bankas lūgumu un savu 1938. g.

8. septembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks ir samaksājis
paradu pec obligācijas par 1110

kr. c. rubļ., kas nostiprināta
1901.

g. 4. jūnija ar 247. num.

uz nekustamu īpašumu Vents-
pils apr. Dundagas pag. Nitehi
mājam ar zemes grāmatu 915/
2520. num., bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parādnie-
kam hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatas tādēļ, ka obligācija ir

pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības
uz minēto obligāciju, pieteik-
ties tiesā I mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas gai-
dības Vēstnesī". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, tad obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējai būs tie-

sība prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 10. sept.
Obl. 1. 1022. 16833r

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Kleinh o fs.

Jelgavas apgabalt. ciyilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Valsts zemes

bankas lūgumu un savu 1938. g.

8. septembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks ir samaksājis pa-

radu pēc obligācijas par 2000

kr. c. rubl., kas nostiprināta

1913. g. 19. augustā ar 1206. nu-

muru uz nekustamu īpašumu
Talsu apr. Lubezeres pag.

Stoppar mājām ar zemes grā-
matu 151. num., bet šo obligā-
ciju nevar izsniegt atpakaļ pa-

rādniekam hipotēkas dzēšanai
zemes grāmatās tādēļ, ka obli-

gācija ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinatas_ personas nepieteiksies
noteikta laika, tad obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējai
bus tiesība prasīt hipotēku dzē-
šanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 10. sept.
Obl. 1. 1021. 16834r

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala»

pamatojoties uz Civilproc. lik

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Valsts zemes

bankas lūgumu un savu 1938.
8. septembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks ir samaksājis pa-

radu pec obligācijas par 2320
kr. c. rubļ., kas nostiprināta
1876. g. 3. novembrī ar 154. nu-

muru uz nekustamu īpašumu Jē-
kabpils apr. Neretas_ pag. Auru
mājam ar zemes grāmatu 8472.

num., bet šo obligāciju nevar

izsniegt atpakaļ parādniekam
hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matas tadel, ka obligācija ir pa-

zudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības
uz minēto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesi". Ja uzaicinātās perso-

nas nepieteiksies noteiktā laikā,
tad obligāciju atzīs par iznīcinātu
un lūdzējai būs tiesība prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matā.

Jelgavā, 1938. g. 10. sept.
Obl. 1. 1020. 16835r

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Marijas Ganiņš
lūgumu un savu 1938. g. 8. sep-

tembra lēmumu, paziņo, ka pa-

rādnieks ir samaksājis parādu
pec obligācijas par 2000 kr. c.

rubl„ kas nostiprināta 1913. g.

11. jūnija ar 827. numuru uz

nekustamu īpašumu Talsu ap-

riņķa Stendes pagasta Rence

mājam ar zemes grāmatu 1740.

nurn., bet šo obligāciju nevar

izsniegt atpakaļ parādniekam,
hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matas tādēļ, ka kreditora dzīves
vieta nav zināma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesa 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas „_Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātas personas nepieteik-
sies noteikta laikā, tad parādu
pec obligācijas atzīs par sa-
maksātu un lūdzējai būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmata.

Jelgavā, 1938. g. 10. sept.
Obl. 1. 949. 16836r

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretāre M. K 1 e i n h o fs.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

izskatijusi Elizabetes-Emilijas
Grundmanis lūgumu izsludināt

par mirušu Jēkabu Grīsleru, kas
dzimis 1860. g. 30. decembrī (v.
st.) Vircavas pag., pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1565.—1568.
pantu un saskaņa ar savu 1938.

gada 8. septembra lēmumu,
uzaicina nozudušo Jēkabu
Grīsleri ierasties vai dot tie-

sai drošas ziņas par sevi 1 gada
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas

~
Valdības Vēstnesī"-

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas zinas
par nozuduša uzturēšanās vietu

vai navi, iesniegt šīs zinas tie-
sai, un aizrāda, ka, nesaņēmusi
sludinājuma terminā drošas
zinas par to, ka nozudušais ir

dzīvs, tiesa, saskaņa ar Civil-
proc. lik. 1569. pantu, izslu-
dinās nozudušo par mirušu.

Jelgavā, 1938. g. 10. sept.
O. 1. 683. 16839r

Priekšsēd. v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.
22. septembra atklātā tiesas
sede attaisīs un nolasīs Dārtes

Kojarts, al. Kojats, (dzimusi
1847. ga_da, rmrusi 1938. gada
18. maija) pēdējas gribas rīko-

jumu.

Jelgavā, 1938. g. 14. sept.
2325. 1. 17073g

Priekšsēd. v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Valdības Vēstnesis 210. num., piektdien, 1938. g. 16. septembrī8



Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Karla-Adolfa-

Georga Urbāna lūgumu un savu

1938. g. 8. septembra lēmumu,

paziņo, ka parādnieks ir samak-

sājis parādu par 1600 kr. c. rbļ.

pēc pirkuma līguma, noslēgta

starp Aleksandru Lambsdorfu

un Gotlību Urbānu, kas nostip-
rināts 1875. g. 6. jūnijā uz ne-

kustamu īpašumu Tukuma apr.

Engures pag. Veggenkrug mā-

jām ar zemes grāmatu 708. nu-

muru, bet šo aktu nevar izsniegt

atpakaļ parādniekam hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās tā-

dēļ, ka kreditora dzīves vieta

nav zināma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visās personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto aktu, pieteikties

tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-

dības Vēstnesī". Ja uzaicinā-

tās personas nepieteiksies no-

teiktā laikā, tad parādu pēc pir-

kuma līguma atzīs par samak-

sātu un lūdzējam būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 10. sept.
Obl. 1. 1039. 16837r

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Paullnes As-

siks lūgumu un savu 1938. g.

8. septembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Pēteris Sāmītis
ir samaksājis parādu pēc obli-

gācijas par 300 kr. c. rubU kas

nostiprināta 1909. g. 11. februārī

ar 111. num. uz nekustamu īpa-
šumu Ventspils apr. Sarkanmui-

žas pag. Rence J\b 24 mājām ar

zemes grāmatu 874/2362. num.,

bet šo obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās tā-

dēļ, ka obligācija ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstnesī". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, tad obligāciju atzīs par

iznīcinātu un lūdzējai būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 10. sept.
Obl. 1. 1029. 16838r

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. reg. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 1. sep-

tembra lēmumu reģistrēti Pūres

piensaimnieku sabiedrības 1938.

gada 20. marta biedru pilnā sa-

pulcē pieņemtie statūtu gro-

zījumi.

Jelgavā, 1938. g. 13. sept.

L. 17/23. 16949e

Nod. pārz.-tiesn. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. F. Kaprāli s.

Jelgavas apgabalt. reģ. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. I. sep-

tembra lēmumu reģistrēti Bu-

kaišu piensaimnieku sabiedrības

.Avots" 1938. g. 12. marta

biedro pilnā sapulcē pieņemtie

statūtu grozījumi un nosaukums

..Bukaišu piensaimnieku sabied-

rība".

Jelgavā, 1938. g. 13. sept
L. 291/22. 16950e

Nod. pārz.-tiesn. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. F. Kaprāli s.

Jelgavas apgabalt. reģ. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 1. sep-

tembra lēmumu reģistrēti Pils-
rundāles piensaimnieku sabied-

rības 1938. g. 5. marta biedra

pilnā sapulcē pieņemtie statūtu

grozijumi.

Jelgavā, 1938. g. 13. sept.

L. 317/24. 16951e

Nod. pārz.-tiesn. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabalt. reģ. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 1. sep-

tembra lēinuirai reģistrēti Born-

stnindes piensaimnieku sabied-

rības 1938 i g. 13. marta biedru

pilnā sapulcē pieņemtie statūtu

grozijumi un nosaukums ~lslicas

piensaimnieku sabiedrība".

Jelgavā, 1938. g. 13. sept.
L. 95/23. 16952e

Nod. pārz.-tiesn. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabalt. reģ. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 8. sep-

tembra lēmumu reģistrēti Run-

dāles piensaimnieku sabiedrī-

bas 1938. g
1

24. marta biedru

pilna sapulcē pieņemtie statūtu

grozījumi.

Jelgavā, 1938. g. 13. sept.

L. 351/23. 16954e

Nod. pārz.-tiesn. G. Voitkus.

Sekretāra p. i. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabalt. reģ. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 8. sep-

tembra lēmumu reģistrēti Su-

nākstes piensaimnieku sabiedrī-

bas 1838. g. 30. janvāra biedru

pilnā sapulcē pieņemtie statūtu

grozījumi.

Jelgavā, 1938. g. 13. sept.

L. 83/23. 16953e

Nod. pārz.-tiesn. G. Voitku <

Sekretāra p. i. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabalt. reg. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 8. sep-

tembra lēmumu reģistrēti Jaun-
saules patērētāju biedrības

1938. g. 23. februāra biedru

pilnā sapulcē pieņemtie statūtu

grozījumi.

Jelgavā, 1938. g. 13. sept.

L. 37/20. 16945e

Nod. pārz.-tiesn. G. V o i t k u r.

Sekretāra p. i. F. Kaprālis,

Jelgavas apgabalt. reģ. nod.,

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un

viņu savienībām, paziņo, ka

1938. g. 8. septembrī tiesa ir

reģistrējusi kopdarbības sa-

biedrību ar nosaukumu Straz-
des spirta kopdedzinātava, un

valdes mājokli Strazdes pag.

Jelgavā, 1938. g. 13. sept
116. 1. 16946e

Nod. pārzinis G. V o i tku s.

Sekretāra p. i. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabalt. reg. nod.,

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un

vittu 1 savienībām, paziņo, ka

193®. g. 8. septembrī tiesa ir

reģistrējusi kopdarbības sa-

biedrību ar nosaukumu Stelpes

rūpniecības sabiedrība, un val-

des mājokli Stelpes pagasta

ostā.

Jelgavā, 1938. g. 13. sept.

115. 1. 16947e

Nod. pārzinis G. V o itk u s.

Sekretāra p. i. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabalt. reg. nod.,

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un

viņu savienībām-, paziņo, ka

1938. g. 8. septembrī tiesa ir

reģistrējusi kopdarbības sa-

biedrību ar nosaukumu Liel-

auces rūpniecības sabiedrība,

un valdes mājokli Lielauces

pagastā.

Jelgavā, 1938. g. 13. sept.

117. 1. 16948e

Nod. pārzinis G. Voitkus.

Sekretāra p. i. F. Kaprālis.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem mantoju-
miem' būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, kreditoriem u. t. 1., pie-
teikt savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludināju-

ma ievietošanas «Valdības Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) Ignats Donata d. Valainis,

apm. 63 gadus vecs, mir. 1928:

gada 17. augustā Kapiņu pag.,

. L. 1890a/38.;

2) Donats Leikucis, dzini.

1-872. g., mir. 1930. g. 11. ok-

tobrī Preiļu pag.,_ L. 2268a/38.;

3) Agate Utinans (Utvnans),
dzim. 1862. g., mir. 1936, gada

13, februārī Preiļu pag.,

L. 2270a/38.;

4) Jāzeps Vincenta d. Zeļon-

ko, 67 g. vecs, mir. 1926. gada

30, decembrī Salienas pag.,

L. 2277a/38.;.
5) Anna Andreievs, dzim.

1853. g. 3. februārī, mir. 1932.

gada 26. jūlija Biķernieku pag.,

L. 2314a/38.;
6) Jānis Klovinš, dzim. 1876.

gada 10. jūnijā, mir. 1931. gada

6. novembrī Izvaltas pag.,

L. 2334a/38.;

7) Ābrams Fonarevs, dzim.

1870. g., mir. 1935. g. 11. jūlijā

Dagdā, L. 2514a/38.;
8) Ludviķis Tračums, dzim.

1868. g., mir. 1937. g. 3. augustā

Skaistas pag., L. 259'3a/38.;

9) Rūdolfs (arī Rudolfs-Pā-

vils) Celinskis (arī Cilinskis),
dzim, 1875. g., mir. 1936. gada

3. augustā Daugavpilī,
L. 2600a/38.;

10) Vikentijs Ozerskis, dzim

1889. g. 20. janvārī, mir. 1937.

gada 29. decembrī Piedrujas

pag., L. 2602a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 10. sept.

Vicepriekšs. A. Strazdiņš,

Sekretārs K. Kari gars.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

už šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. >,, pieteikt savas

Uesībaš. un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termina nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Eduards Litvinskis, dzim.
1882. g. 20. februārī Skaistas

pag., mir. 1929. g. 5. oktobrī

Skaistas pag., L. 2596a/38.;
2) Mārtiņš Brīvers, 53 g. v.,

mir. 1910. g. 24. aprīlī Preiļu

pag., , 2599a/38.;
3) Lucijana Trušelis, dzim.

1905. g. 5. augustā Skaistas pag.,

mir. 1932. g. 16. februārī Skais-

tas pag., L. 2871a/38.;
4) Antons Zukulis, dzim. 1907.

gada 13. janvārī Dagdas pag.,

mir. 1929. g. 13. maijā Skaistas

pag., L. 2819a/38.;
5) Antons Franča d. Anspoks,

apm. 12 g. vecs, mir. 1930. g.

1. maija Vārkavas pag.,

L. 28'25a/38.;
6) Kārlis Rimšs, dzim. 1870.

gada, mir. 1936.
g. 5. decembrī

Daugavpilī, L. 2833a/38.;
7) Jēkabs Kaža (Ondzulis),

dzim. 1890. g. 1. augustā Preiļu

pag., atzīts kā mir. 1936. gada
23. janvārī, L. 2838a/38.;

8) H'za Kalniņš, dzim. 1880. g.

17. septembrī, -mir. 1936. gada
25. marta Krāslavā, L .2840a/38.;

9) Marianna Jāzepa m. Kov-

ševičs, mir. 1915. g. 10. martā

Kurcuma pag., L. 2845a/36.;

10) Sergejs Kirila d. Kormil-
cevs, mir. 1917. g. maijā Aule-

jas pag.. L. 2854a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 10. sept.

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kan g u r s.

Daugavpils apgabali, l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še
minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šiem mantojumiem būtu
kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības_ un prasības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",
un norada, ka uzaicinājuma

termiņa nepieteiktas tiesības
un prasības atzīs par zaudētām:

1) Vladislavs Žvirbla, dzim.
1881. g., mķ. 1933. g. 22. sep-

tembrī Piedrujas pag.,

L. 451a/38.;
Ä Gercs-Racrimiels Zveins,

dzim. 1862. g_., mir. 1934. gada
5. maija Līvānos, L. 657a/38.:

3) Vasilijs Spiridonovs, dzim.
1901. g. 20. jūlijā, mir. 1929'. g.

21. novembrī Naujenes pag.,

L. 813a/38i;
4) Jāzeps Luļs, 85 g. vecs,

mir. 1927. g. 21. februārī Pus-

tiņas pag., L. 971a/38.;

5) Miķelis Ceceruks, dzim.

1876. g. 10. jūlijā, mir. 1929. g.

22. maija Demenes pag.,

'L. 1011a/38.;
6) Marija Locs, dzim. 1851. g.,

mir. 1936. g. 24. aprilī Dagdas

pag., L. 1080a/38.;
7) Vasilijs Devjatnikovs, 43

gadu vecs, mir. 1'920. g. 24. jan-
vārī Daugavpilī, L. 1467a/38.;
•8) Miķelis Giruckis, dzim.

1882. g., mir. 1935. g. 6. maijā
Pustiņas pag., L. 2200a/38.;

9) Gilels (Hilels) Kroms, 61

gadu vecs, mir. 1917. g. 22. sep-

tembrī Daugavpilī, L. 2501a/38.;
10) Jevgeņijs Jurovskis, dzim.

1901. g>. 7. Marta Krievijā, mir.

193-3. 'g. 22. aprilī, L. 2856a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 10. sept.

Vicepriekšs. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

izskatījusi Jāzepa Romāna lū-

gumu izsludināt par mirušu Jā-

zepu Romānu, kas dzim. 1865.

gadla 11. februārī Līvānu drau-

dzē, pamatojoties uz Civilproc.
lik. 1565.—1568. pantiem un savu

1937. g. 29. nov. lēmumu, uzai-

cina nozudušo Jāzepu Romānu

ierasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas ziņas par sevi 1 gada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas ziņas par nozu-

duša dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-

rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas ziņas par

to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,

saskaņā ar Civilproc. lik.

1569. pantu, izsludinās nozudušo

par mirušu.

Daugavpilī, 1938. g. 10. sept.
366a/3S. 1. 16843g

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Ka n g u rs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710.

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1936. g. 24. novembrī tiesas sē-

dē attaisīto, 1876. g. 16. jūnijā

dzim. un 1936. g. 19. sept. Krust-

pils pag. mir. Andreja Stimbana

privāto testamentu vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības

uz vīna atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 10. sept.
L. 350a/38. 16844r

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabali. 1. cīvilnod.,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1938. g. 8. martā tiesas sēdē
attaisīto, 1841. g. 18. maijā dzim.
un 1932.

g. 23. jūnijā Dvietes

pag. mir., Ksavera Stašāna man-

tinieku_ iecels, līgumu vai kam
butu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt tas tiesai 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. sept.
L. 1370a/38. 16845r

Vicepriekšs. A. Strazdiņš
Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabali. 1. civilnod.,

namatoiaties uz Civilproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1934. g. 13. marta tiesas sēdē
attaisīto, 1847. g. 20. jūlijā dzim.
un 1933. g. 10. jūlijā Aknistes

pag. mir., Mārtiņa Kundzāna
privāto testamentu vai kam
butu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariejn, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt tas tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas
..Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Daugavpili, 1938. g. 10. sept.
L. 2468a/38. 16846r

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kan g u rs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina _visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1938. g. 30. maija tiesas sēdē

attaisīto, 1869. g. 1. februāri
dzim, un 1937. g. 11. oktobrī Lī-

vānu pag. mir., Onufra Puga
privāto testamentu vai kam

butu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt tas tiesai 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
~Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
'kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 10. sept.
L. 2188a/38. 16847r

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Ka n g u rs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1938. g. 29. aprilī tiesas sēdē

attaisīto, 1896. g. 20. septembrī
Vārkavas pag. dzim. un 1937. g.

24. novembrī Vārkavas pag.
mir., Teklas Vaivods - Šulte
publisko testamentu vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. '.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 10. sept.
L. 1478a/38. 16848r

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. I.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 12. aprilī tiesas sēdē at-

taisīto, 1848. g. 17. oktobrī dzim.

un 1938. g. 26. janvārī Piedrujas

pag. mir., Vikentija Voicjuleviča

privāto testamentu vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. !.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 10. sept.
L. 1387a/38. 16849r

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Ka n g u r s.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada
13. maija spriedumu Zelma Zei-
demanis atzīta par vainīgu maz-

vērtīga pilnpiena pārdošanā pie-
na veikala Zvaigžņu ielā 18, š.

g. 17. marta, un sodīta pēc So-
du lik. 234. p. ar 10 latiem vai

nesamaksas gadījumā ar 3 die-

nam aresta. • 739. 1. 17003r

1938. g. 12. septembrī.

Miertiesnesisl Z. Pin kūlis.

Sekretāre V. Ja n s o n s.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

19. jūlija spriedumu Haja Min-

dlins, dzim. 1890. g. 23. augustā
Neretas pag., atzīta par vai-

nīgu netīra, cilvēku uzturam ne-

derīga biezpiena turēšanā pār-
došanai 1938. g. 11. maijā Rīgā,
Elijas iela 26, piena produktu
veikala, un sodīta pēc Sodu lik.

235. p. ar naudas sodu 25 la-

tiem_ vai nesamaksāšanas gadi-
juma ar 7 dienām arestā.

Rīgā, 1938.
g. 9. septembrī.

824. I. 17004r

Miertiesnesis E. Rode.
P. sekretāru G. Fārts.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz CivilpToc. lik.

75. p. un prasītājas Emīlijas

Vepers lūgumu viņas prasības
lietā pret atbildētāju Olafu

Šenbergu, kas dzim. 1946. gada
20. janvārī Rīgā, ar prasības

vērtību 300 lati, uzaicina at-

bildētāju,kura dzīves vieta pra-

sītājai nav zināma, ierasties tie-

sā 2 mēnešu laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī", un uzdot savu dzī-

ves vietu. Ja atbildētājs Šen-

bergs šinī laikā neieradīsies

personīgi vai nesūtīs pilnvar-

nieku, pavēsti atstās tiesas kan-

clejā, bet lietu noliks tiesas sē-

dē un izskatīs aizmuguriski.

Rīgā, 1938. g. 9. septembrī.
585 1.

Miertiesnesis P. Ķikuts.

Sekretāra v. M. Piegavs.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa
likumu 1628. un 1710. pantiem,
paziņo, ka ar Alberta Spiridovska,
dzim. 1912. g. 28. februārī, mir.

1938. g. 19. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā manti-

miekiem, legatariem, fideikomi-

sarieni' u. t t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vestu.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

1938. g. 10. septembrī.
1427. 1. 17000

Miertiesnesis V. V ī t i ņ š.

Sekretārs L. Alksnis.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 12. septem-
brī laulāto mantisko attiecību

reģistra 1266. lapā ierakstīts,
ka starp laulātiem Ernestu Man-

guli, dzim. 1887. gada 28. no-

vembrī Slokā, un Martu Man-

gulis, dzim. Aleksis, dzim. 1901.

gada 17. janvārī Annas pag.,

no 1938. g. 10. septembra pa-
stāv visas mantas šķirtība (Ci-
villik. 117. p. un turpm. p.), kas

nodibināta ar 1927.
g. 20. jūnijā

Rīga notāra J. Purgaļa kantorī

ar re£. 7067. nutn. noslēgto lī-

gumu. 1266. r. I. 17002r

1938. g. 13. septembrī.

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D unt a u s.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada
27. jūlija spriedumu Zāra Hitiov-

kers, dzim. 1901. g. Rīgā, atzīta

par vainīgu tīrības neievēroša-

nā savā pārtikas preču tirgo-
tavā Rīgas-Jūrmalā, Mellužu

prosp. 18, 1938. g. 21. j'ulijā, un

sodīta pec Sodu lik. 235. panta

ar 15 latiem vai nemaksas gadī-

jumā ar četrām dienām arestā.

1938. g. 13. septembrī.
786. 1. 17005r

Miertiesneša v. E. K v i es i s.

Sekretāra v. A. Velmē.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties- uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada
13. jūnija spriedumu Frīda-As-
na Blachs atzīta par vainīgu,
ka š. g. 2. maijā, būdama tirgo-

tajā, nav ievērojusi pienācīgu
tīrību, tirgojoties ar ēdamvie-

lām sava tirgotavā un cepjot
maizi pārdošanai savā ceptuvē,
Daugavpilī, Arodu ielā 44, un

sodīta pec Sodu lik. 235. p. ar

30 latiem, vai nesamaksas gadi-
juma ar 10 dienām arestā.

193«. g. 13. septembrī.
342. Krim. 1. 17006g

Miertiesnesis .1. Konrāds.

Sekretārs F. Š ne i d e r s.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada
22. jomij'a spriedumu Abo Fei-

gersons atzīta par vainīgu, ka

š. g. 3. jūnijā, būdams tirgotājs,

glabājot savā gaļas veikalā

Daugavpilī, Arodu ielā 39, ēdam-

vielas, nav ievērojis pienācīgu

tīrību, un sodīts pēc Sodu lik.

235. p. ar 30 latiem vai nesa-

maksas gadījumā ar 10 dienām
arestā.

1938. g. 13. septembrī.
412. Krim. 1. 17007g

Miertiesnesis J. Konrāds.
Sekretārs F. Š ne i d e r s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpild., kura kan-

oleja ir Rīga, Brīvības ielā 85,
9. dz., pamatojoties uz Civiī-
proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:
1) 1938 gada 22. oktobrī,

pīkst 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zāle pārdos 1. labprātīgā

publiskā izsolē Kooperatīvu,
tirdzniecības un sabiedrisku ie-

stāžu darbinieku slimo kases

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rīgas-Jūrmalā, 31. Ūnijā 2,
ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 2195. num. un sastāv no ze-

mes gabala 1164 F, 3672 kv.

mitr. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2000,;

3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājieml jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 9. septembrī.
1102. 1. 17049g

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

I. iec. tiesu izpild., kura kan-

clejā ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. dz., pamatojoties uz Civil-

proc. Mk. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:
1) Elfrīdas Trēgers prasības

Ls 62,40 ar proc. un izdev. pie-

dzīšanai 1938. gada 22. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē mir. Minnas-Dorotejas

Sturms, dzim. Trēgers mant.

masas, atr. Līzes Sturms, dz.

Trēgers un Heinricha Kušķis

nekustama īpašuma mir. Min-

nas-Dorotejas Sturms, dzim.

Trēgers, ideālo dalu, kas atro-

das Rīgas apr. Katlakalna

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 25446. num. un sa-

stāv no zemes gabala 79. grupā
12. num., 1,701 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 348,—;

3) Rīgas pilsētai pieder virs-

īpašuma tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

11,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā. 586. I. 17050g

Rīgā, 1938. g. 9. septembrī.

Tiesu izpild. K. R i e k s t i rj š.

210. num., piektdien, 1938. g. 16. septembrī Valdības Vēstnesis 9



Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Osvalda Baloža prasības

Ls 500, —
ar proc. un izdevu-

miem piedzīšanai 1938. gada

12. novembrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

2. publiskā izsolē Jāna Apara

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Madonas apr. Ļaudonas

pag., ierakstīts zemes grāmatas

18189. nodalījumā un sastāv no

Ļaudonas ciema zemes gabala

223F, 2720 kv. m'tr. platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 59,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 200,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

5,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Lesu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā 621. 1. 16717

1938. g. 10. septembrī.

Tiesu izpildītais P. Asa r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Madona, Vienības iela 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības

Ls 4809,— ar proc. un izdevu-

miem piedzīšanai 1938. gada

26. novembrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsole Andreja Lāča

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Madonas apr. Mārcienas

pag., ierakstīts zemes ' grāma-

tas 12767. nodalījuma un sastāv

no neatsavinātās daļas «Viju-

mi", 49,03 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5874, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 12.500,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

587,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā

1938. g. 10. septembrī.

477. 1. 16718g

Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības iela 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Karkliņa prasības

Ls 564,09 ar p'roc. un izdev.

piedzīšanai 1938. gada 26. no-

vembrī, pīkst. 10, Rīgas apga-

baltiesas sēžu za'lē pārdos

1. publiskā izsolē Minnas, Ma-

rijas un Nikolaja Kārkliņu un

Ksenijas Birkmanis, dzim. Kar-

kliņš, nekustamo īpašumu, kas

atrodas Madonas apr. Mārcie-

nas pag., ierakstīts zemes grā-

matas 4870. nodalījumā un sa-

Stā no zemes gabala „Krievioi

53F", 1,52 ha platībā ideālām

*h. dalām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 60,— pilnā sastāvā;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 900,— pilnā sastāvā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

4,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos

kad' šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā

193®. g. 10. septembrī.
28. I. 16719

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kanclejā ir Valmierā, Garā

ielā 10, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 316,27 ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1938. g.

22. oktobrī, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 2. publiskā iz-

solē Augusta Andreja d. Paju

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Ainažos, Valdemāra ielā,

ierakstīts zemes grāmatu reģ.

ar 16198. num. un sastāv no

Ainažu muižas atdalītā zemes

gabala 192 F;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 300,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 300,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Valmierā, 1938. g. 13. sept.

452. 1. 17044g

Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Valmierā, Garā

ielā 10, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p„

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 324,15 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada
26. novembrī, Rīgas apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Alberta-Vilhelma-

Teobalda Pētera d. Meiera ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Ainažos, Kr. Barona ielā, ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

14813. num. un sastāv no Aina-

žu muižas atdalītā zemes ga-

bala 222 F;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 300,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3300,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Valmierā, 1938. g. 13. sept.
451. 1. 17043g

Tiesu izp. O. Ste 11 mac h e r s".

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas pils. tiesu izpildītājs Kārlis

Burda i s (kanclejā Jelgavā,
Kazarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Jelgavas rūpnieku un amat-

nieku krājaizdevu sab. u. c. pra-

sību apmierināšanai 1938. gada
30. novembrī, pīkst. 10, Jelga-
vas apgabaltiesas civilnodalas

sēžu zalē 1. publiskā izsolē pār-
dos Teodora - Jāņa Mārtiņa d.

Ziediņa Jelgavas pils. nek. man-

tas 1. hip. iec. ar zemes grām.

reg. 203 lit. c num., ar kapu
pieminekļu un zārku rūpniecī-
bas uzņēmuma māsiņām, ideālo

pusi;

2) nekustamā manta novērtē-

ta par Ls 2.460, ; 16678

3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parādi Ls 17.497,18 un

6.750 cara rbķ ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda novērtējuma des-

mitā dala un jāiesniedz Ties-

lietu ministrijas atļauja iegūt

pārdodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-

kustamas mantas pārdošanu, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas

dokumentos var ieskatīties Jel-

gavas pilsētas tiesu izpildītāja

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Tiesu izpild. K. B u r d a i s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas pils. tiesu izpildītājs Kārlis

Burd a i s (kancleja Jelgavā,
Kazarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Jozefa Feldhuna un Kriš-

jāņa Zīverta prasību piedzīša-

nai no Benjamiņa Feldhuna

1938. g. 28. decembrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas civilno-

daļas sēžu zalē 1. publiskā iz-

solē pārdos BenjamiņaFeldhuna

Jelgavas pils. 4. hip. iec. nek.
mantu ar zemes grām. reg. 135.

num., Lielā ielā 59;

2) nekustamā manta novēr-

tēta par Ls 16.608,; 16679

3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parādi Ls 38.403,40 un

5.000 cara rubļu ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda novērtējuma des-

mitā dala un jāiesniedz Ties-

lietu ministrijas atļauja iegūt

pārdodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu noda|ā;

Tiesības, kas novērš šās ne-

kustamās mantas pārdošanu, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas

dokumentos var ieskatīties Jel-

gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Tiesu izpild. K. B u r d a i s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes
iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

l'eja ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Miķela Meieroviča prasī-

bas par Ls 146,87 piedzīšanai

1938. g. 26. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Aleksandra Pāvila d. Nesterova

tiesības uz pusi nekustamā

īpašumā, kas atrodas Abrenes

apr. Augšpils pag. Šelinas sā-

džas zemes robežās, 2. tupot

iec, ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 2759. mim. un sa-

stāv no 62. viensētas, 7,991 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1476,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

73,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu, ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatasved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanci ejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

daļas kanclejā.

Abrenē, 1938. g. 9. sept.

420. 1. 16685g

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 97,63 piedzīšanai 1938. gada

26. novembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Va-

silija Aleksandra d. Aleksan-

drova nekustamu īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Abrenes

apr. Linavas pag., 2. hip. iec,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 3659. num. un sastāv no ze-

mes gabala ar nosaukumu „Se-

gobovas saimniecība", 20,462 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3600,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

360,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1938. g. 9. sept.
791. 1. 16690g

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. pantiem-, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 74,82 piedzīšanai 1938. gada

26. novembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsole Ste-

pana Ignatija d. Vinogradova

nekustamu īpašumu pilna sa-

stāvā, kas atrodas Abrenes apr.

Linavas pag. Sazonu sādžas

zemes robežās, 2. hipot. iec,

ierakstīts zemes grāmatu reģ.

ar 4471. num. un sastāv no

11. viensētas, 11,864 ha platība;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3400,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4400,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

340,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatasved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civiino-

daļas kancleja.

Abrenē, 193®. g. 9. sept.

787. 1. 16691g

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.-1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Olgas Strautmanis prasī-

bas par Ls 119,05 piedzīšanai

1938. g. 26. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiska izsole

Pētera Andreja d. Majinina ne-

kustamu īpašumu pilna sastāva,

kas atrodas Abrenes apr. Purv-

malas pag., 2. hip. iec, ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

1303. num. un sastāv no diviem

zemes gabaliem 50 F un 50_Fa
ar kopēju nosaukumu „Darz-

nieki", 14,37 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2110,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

211, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskati-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1938. g. 9. sept.

655. 1. 16692g

Tiesu izp. v. i. J. Bormanis

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 76,13 piedzīšanai 1938. gada

26. novembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē lija

Lijas d. Jeremejeva nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Abrenes apr. Purvmalas

pag. Verchnije-Zachodi sādžas

zemes robežās, 2. hipot. iec,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 440. mim. un sastāv no

63. viensētas, 19,314 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2570,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

257,— drošības naudas —no

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatasved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

daļas kanclejā.

Abrenē, 1938. g. 5. septembrī.

799. L 16693g

Tiesu izp. v. i. .?■ Bormaņi s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem', pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 43,10 piedzīšanai 1938. gada
26. novembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Kostigova, dzim. 1887. g., ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Abrenes apr. Lina-

vas pa'g., 2. hip. iec, ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 6645.

num. un sastāv no zemes gabala
125 F ar nosaukumu „Kavi",

1 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 40,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

4,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos-, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēcTikuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

daļas kanclejā.

Abrenē, 1938. g. 9. sept.
781. -1. 16694g
Tiesu izp. v. i. J. Bormaņi s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 1783,92 piedzī-
šanai 1938. gada 26. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 2. pub-

liskā izsolē Konstantīna Josifa

d. Ikaunieka, arī Ikovnieka, ne-

kustamu īpašumu pilnā sastā-

vā, kas atrodas Abrenē, Rūp-

niecības ielā 31, 2. hipot. iec,
ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 1808. num. un sastāv no

111 F zemes gabala, 3070 kv. m

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 300,—; bet

solīšana sāksies saskaņā ar Ci-

vilproc. lik. 1326. p. un 1293. p.

not.;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 7277,44 Latvijas hipotēku

bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1938. g. 9. sept.
215. 1. 16695g

Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kirae-

r a I s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Zemkopības ministrijas
Ls 183,— ar proc. prasības pie-

dzīšanai 1938. g. 10. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Rūdol-

fa Kārla d. Pavloviča nekusta-
mo īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Abrenes apr. Balvu pa-

gastā, ierakstīts zemes grāmatu

reģistra 1984. num. un sastāv

no 211F zemes gabala ar no-

saukumu ..Ceļmala", 21 ha kop-
platība ar zemi un ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3.660,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2.000, Valsts zemes ban-

kai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
366,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1938. g. 8. septembrī.

2. 1. 16447r

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kime-

rals, kura kanclejā ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Viļakas pag. pašvaldības

un Valsts zemes bankas Ls

673,25 ar proc. prasības piedzī-

šanai 1938. gada 10. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Staņi-
slava Nikolaja d. Koltanova

(arī Koncans) un Aleksandra

Jāņa d. Ostrovska nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Abrenes apr. Viļakas pa-

gastā, ierakstīts zemes grāmatu

reģistra 4388. num. un sastāv

no 1380.F zemes gabala ar no-

saukumu „Silaciems", 21,43 ha

kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1.700,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1.700,— Valsts zemes ban-

Kai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

170,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Balvos, 1938. g. 8. septembrī.

613., 821. 1. 16448r

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojotiesuz Civi'lproc.

Tik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Piedrujas pag. valdes pra-

sības par Ls 355,54 piedzīšanai

1938. g. 26. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Sofijas un Staņislava Zarakov-

sku nekustamu īpšumu pilnā
sastāvā kas atrodas Daugav-

pils apr. Piedrujas pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 901. num.

nodalījumā un sastāv no Oko-

licas-Botjanki sādžas 7. vien-

sētas, 12.009 ha platībā;

■ 2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2438',—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

243,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos;

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 12. sept.

597. 1. 17040e

Tiesu izpild. J.Avotnieks.

Šķilbēnu pag. valde izsludina

par nederīgu 311. kumeļa reģis-

trācijas zīmi, ko šī pag. valde

1935. g. 28. jūnijā izdevusi Ge-

orgijam Petrovam. 16421r

Vecsaules pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudētos

dokumentus: 1) Latvijas iekšze-

mes pasi ser. CK 017038/1238,

ko šī pag. valde 1928. g. 14.

jūnijā izdevusi Arturam Grote-

nam, 2) 543. kumeļa reģistrāci-

jas zīmi, ko šī pag. valde 1936.

gada 6. jūnijā izdevusi Jānim

Secim. 16324r

Valdības Vēstnesis 210. num., piektdien, 1938. g. 16. septembrī10



Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kuŗa

kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojotiesuz Civilproc.

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. un Aulejas pag.

valdes prasības par Ls 212,39

piedzīšanai 1938. g. 26. novem-

brī, pīkst. 10, Daugavpils ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

2. publiskā izsolē Annas un

Eduarda Stepiņu nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. Aulejas

pag., ierakstīts zemes grāmatas

29242. num. nodalījumā un sa-

stāv no Peipiņu sādžas 14. vien-

sētas, 8,877 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;
3) tam nav hipotēku paradu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala,.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

Vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 12. sept.

566. I. 17042s

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Dagdas pag. krājaizdevu

sab., Maltas krājaizdevu sab.,

Ruvina Butina, Meiera Lutina

un Zalmana Feigenzona pra-

sības par Ls 855,73 piedzīša-

nai 1938. gada 10. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jāņa Ignata d.

Volkova nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Kapiņu pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 19702.

num. nodalījumā un sastāv no

Koškinu sādžas 13. viensētas,

20.526 ha platībā;

2') visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2003,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas I. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 12. sept.
ik!B. 1. 17041e

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancieja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
li'k. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. un Maksātnespējī-

gā parādnieka Antona Miglāna

konkursa valdes prasības par

Ls 3040,60 piedzīšanai 1938. g.

17. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Anto-

na un Jāņa Miglanu nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. Dagdas

pag., ierakstīts zemes grāmatas

15900. num. nodalījumā un sa-

stāv no zemes gabala ar no-

saukumu „Utanu folvarks",

57,350 ha platībā;

2>) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 6500,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 20.900,;

4) solītajieml jāiemaksā Ls

650,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas i. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 12. sept.

486. l. 17039e

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaU. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītais, kura

kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojotiesuz Civilproc.

Mfc; 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) ,Meijera Šlifšteina prasības

par Ls 95,— piedzīšanai 1938. g.

17. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 2. publiskā izsolē Sta-

ņislava Spilo nekustamā īpa-

šuma Vs. dom. daļas, kas atro-

das Daugavpils apr. Asūnes

pag., ierakstīts zemes grāmatas

22630. num. nodalījuma un sa-

stāv no Plesnevas sādžas 39.

un 39.a viensētas, 18,230 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 919,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

91,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos

kad šāda atļauja il r vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa,

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesa

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 13. sept.

803. 1. 17243g

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kancleja ir

Ludzā, Aizsargu ielā 42, pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) A/S. „Latvijas kredīt-

banka" prasības Ls 358,— un

izdevumu piedzīšanai 1938. g.

26. novembri, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas

sēžu zalē 1. publiskā izsolē pār-

dos pilnā sastāvā Leizera -

Ziska Leiba d. Drujana dzimts

lietošanas tiesības uz nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Lū-
dzas apr. Ludzas piķētas zemes

robežās, 3. kvartālā, ar grants
11. num., Baznīcas ielā ar po-

lic. 40. num., ierakstīts Ludzas

pils. zemes grāmatu reg. ar

389. num. un sastāv no Ludzas

pilsētas grunts gabala zemes,

644 kv. metri platībā, ar ēkām

un citiem piederumiem;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1810,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

181,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 16711

Ludzā, 1938. g. 9. septembrī.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kancleja ir

Ludzā, Aizsargu iela 42, pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., pazirjo; ka:

1) Ludzas krājaizdevu sabied-

rības prasības Ls 1749,33, Pau-

la Ošupa prasības Ls 212,40 un

Sando Ošupa pras. Ls 276,10

ar proc. un izdevumiem pie-

dzīšanai 1938. g. 26. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu za'lē 1. publiska iz-

solē pārdos pilnā sastāvā On-

tona Pētera d. Dolgileviča ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Ludzas apr. Zvirgzdenes pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 4337. num. un sastāv no ze-

mes gabala 16. F num., ar no-

sauk. „Vizbuļu" mājas, 23,764

ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4411,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2200,— Valsts zemes bankas

labā un Ls 1400, Ludzas

krājaizdevu sabiedrības „Kop-
darbība" labā;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

441,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;
7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3, civil-

nodalas kānclejā. 16712

Ludzā, 1938. g. 9. septembrī.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabali. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kanclejā ir

Ludzā, Aizsargu ielā 42, pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 105,92

ar nokavējumu rentēm, termiņ-
maksām un izdevumiem pie-

dzīšanai 1938. g. 26. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilno daļas sēžu zalē

1. publiskā izsolē pārdos pilnā

sastāvā Antona Pavla d. Tumuļ-

kova un Agates Pavla m. Tu-

mulkans nekustamo īpašumu,

kas atrodas Ludzas apr. Mēr-

dzenes pag. Vecumnieku (Va-
cevnieku) sādžā, ierakstīts ze-

mes grāmatu reg. ar 5872. num.

un sastāv no 14, 14a, 14b num.

viensētas, 7,796 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1200,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1100,— Valsts zemes bankas

labā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

120,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc tikuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatunodaļā;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā. 16715

Ludzā, 1938. g. 9. septembri.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kancleja ir

Ludzā, Aizsargu ielā 42, pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 36,15

ar nokavējumu rentēm, termiņ-
ma'ksām un izdevumiem pie-

dzīšanai 1938. g. 26. novembrī,

pl'kist. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas civimodalas sēžu zālē

1. publiskā izsolē pārdos pilnā

sastāvā Annas Dāvida m. Mak-

simovs un Nadeždas Dāvida m.

Puķītis nekustamo īpašumu, kas

atrodas Ludzas apr. Mērdzenes

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reg. ar 21651. num. un sastāv no

Nivju sādžas 15. num. vien-

sētas, 1,827 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 50,—;

3) tam i'r hipotēku paradi

Ls 300, Valsts zemes bankas

labā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

5, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 16716

Ludzā, 1938. g. 9. septembrī.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kancleja ir

Ludzā, Aizsargu ielā 42, pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 58,70

ar nokavējumu rentēm, termiņ-

maksām un izdevumiem pie-
dzīšanai 1938. g. 26. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas civilnodalas sēžu zale

1. publiskā izsolē pārdos pilnā

sastāvā Staņislava Malīna ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Ludzas apr. Mērdzenes pa?.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

21892. num. un sastāv no „Krau-

jas 390 F" mālas. 2,38 ha plāt.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 40,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 100,— Valsts zemes bankas

labā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

4,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatunodaļā;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā. 16717

Ludzā, 1938. g. 9. septembrī.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kanclejā ir

Ludzā, Aizsargu ielā 42, pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 71,63

ar nokavējumu rentēm, termiu-

māksām un izdevumiem pie-

dzīšanai 1938. g. 26. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas civilnodalas sēžu zalē

1. publiskā izsolē pārdos pilnā

sastāvā Franciskas Pāvila m.

Bukilas nekustamo īpašumu,

kas atrodas. Ludzas apr. Pildas

pag. Lomu (Luzenieku) sādžā,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 6258. num. un sastāv no

13. num. viensētas, 5,134 ha pla-
tibā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 600,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls! 400,— Valsts zemes bankas

labā;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

60, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 16718

Ludzā, 1938. g. 9. septembri.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Citos iestāšu

sludinājumi.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 14. sep-

tembra R 523. lēmumu pār-

reģistrēta ~Liepupes mūzikas -

dziedāšanas biedrība", ar val-

des mājokli Liepupes pagastā.

Nodaļas vad. A. Liep i ņ š.

Refe. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 14. sep-

tembra R 550. lēmumu līdz-

šinējā „Zantes pareizu medību

un šaušanas biedrība" pārreģis-

trēta par „Zantes mednieku

biedrību", ar valdes mājokli

Zantes pagastā. 17220e

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 14. sep-

tembra R 553. lēmumu līdz-

šinējās „Piedrujas pagasta lauk-

saimniecības biedrība" un

Pridruiskas miesta lauksaimnie-

cības biedrība ~Arājs" apvieno-

tas uz līdzšinējo „Piedrujas pa-

gasta lauksaimniecības biedrī-

bas" statūtu pamata un pār-

reģistrētas ar vienu kopīgu no-

saukumu „Piedrujas pagasta

lauksaimniecības biedrība", ar

valdes mājokli Piedrujas pa-

gasta namā. 17223e

Nodaļas vad. A. L iepin5.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

nelnas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 14. sep-

tembra R 546. lēmumu pār-

reģistrēta Veclaicenes igauņu

izglītības biedrība „Koit", ar

valdes mājokli Veclaicenes pag.

Nodaļas vad. A. Liep 'm S.

Reg. bir. pārz. ,T. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 14. sep-

tembra R 551. lēmumu pār-

reģistrēta ~Jēkabpils krievu

biedrība", ar valdes mājokli

Jēkabpilī. 17221e

Nodaļas vad. A. Liep i ņ š.

Reg. bir. pārz. .1. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lieto ministra 1938. g. 14. sep-

tembra R 552. lēmumu līdz-

šinējās ~Ivandes lauksaimniecī-

bas biedrība" un „Ivandes bib-

liotēkas biedrība" apvienotas

uz līdzšinējo „Ivandes lauk-

saimniecības biedrības" statūtu

pamata, ar vienu kopīgu no-

saukumu „Ivandes lauksaimnie-

cības biedrība", ar valdes mā-

jokli Ivandes pagasta namā.

Nodaļas vad. A. Liep i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 9. sep-

tembra R. 567. lēmumu pār-

reģistrēta „Latviešu nacionālās

audzināšanas biedrība", ar

valdes mājokli Rīgā. 17224e

Nodaļas vad. A. Liepiņā

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā aŗ Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 14. sep-

tembra R 568. lēmumu pār-

reģistrēta „Krievu teātra drau-

gu biedrība", ar valdes mā-

jokli Rīgā. 17225e

Nodaļas vad. A. Liep i n š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada
23. septembrī, pīkst. 14, Rīgā,

Mārupes ielā 1, vairāksolīšanā

pārdos Alberta Pinča dažādas

mantas, kas novērtētas par

Ls 201,88, viņa dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 17260g

Rīgā, 1938. g. 16. septembrī.

Nodokļu piedz. M. Mi 11 s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

23. septembrī, pīkst. 14.30, Rīgā,
M. Nometņu ielā 40, 17. dz., vai-

rāksolīšanā pārdos Aleksandra

Menka dažādas mantas, kas no-

vērtētas par Ls 310,—, viņa da-

žādu nodokļu parāda piedzīša-

nai. 17251g

Rīgā, 1938. g. 16. septembrī.

Nodokļu piedz. M. Mi 11 s.

Rīgas preļ. 11. iec. priekšu.

1938. g. 30. septembrī, pīkst. 11,

Rīgā, Kalnciema iela 40, Rīgas-

Pārdaugavas kop. slimo kases

piedziņas lieta atklāta vairāk-

solīšanā otrreizēja izsole pār-

dos Hansa Petersa kustamo

mantu: 1 lentzāgi un 1 skārda

valci, kas novērtēti par Ls 530.

Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un laika uz

vietas. 20338. 17203g

Rīgā, 1938. g. 14. septembrī.

11. iec. pr. v. Sauli te n s.

Naukšēnu pagasta

Piksāru 1. pak. pamatskolai,

Valmieras apr., vajadzīgs

skolas pārzinis
(vīrietis), muzikāls, spējīgs va-

dīt kori, sabiedrisks darbinieks.

Lūgumi ar Ls 2, zīmogno-

devu, dzīves aprakstu un doku-

mentiem par izglītību, veselību

un līdzšinējo praksi jāiesniedz

pagasta valdei līdz š. g. 25. sep-

tembrim.

Kandidātus izraudzīs pagasta

valde šī gada 27. septembrī,

pīkst. 15, pagasta nama. Ve-

ļama personīga ierašanas.

Tuvākā dzelzsceļa stacija

„Naukšēni" •-
Vs km, pasts

Naukšēni, tālrunis Naukšēni 7.

Skola IVs km no Piksaru sta-

cijas un 10 km no pagasta

nama. 17154g

Pag. vecākais J. V i k m a n i s.

Sekret. v. p. i. E. Zusmanis.

Valsts zemes bankas

Daugavpils nodaļa, Daugavpilī,

Vadoņa iela 4, pamatojoties uz

1925. g. 29. maija jikumu par

aizdevumu nodrošināšanu, ieķī-

lājot tiesības uz lauku nekus-

tamu mantu, un 1926. gada
31. marta papildinājumu pie

šī likuma, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devumu piedzīšanai Valsts ze-

mes bankas Daugavpils nodaļas

telpās 1938. g. 1. decembrī,

pīksi. 10, pārdos atklātā vairāk-

solīšanā tiesību uz saimniecību

ar ēkām, melioracijām u. c.

zemes piederumiem, Daugavpils
apr. Līksnes pag., Augšguļāņu
sādžas 24., 24.a viensētu, kas pie-

šķirta Vladislavam Jēzupa d.

Kursīšam;
2) Saimniecība sastāv no:

a) zemes 6,546 ha kopplatībā,

b) dzīvojamās ēkas, kūts, šķūņa
un pirts;

3) Solīšana sāksies no Ls 1900.

4) Izsolē varēs piedalīties

personas, kas līdz izsoles sā-

kumam nodos izsoles noturē-

šanai pilnvarotam Valsts zemes

bankas pārstāvim: a) drošības

naudu V- daļu no 3. pantā mi-

nētās sumas, t. i. Ls 380,— un

b) Centrālās zemes ierīcības

komitejas apliecību, ka pircē-

jam atjauts iegūt no valsts ze-

mes fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-

nai jāiesniedz Centrālai zemes

ierīcības komitejai vismaz 2 nē-

deļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ

pēc izsoles beigām, jāpapildina

iemaksātā drošības nauda līdz

V» daļai no nosolītās summas.

Pārējās Vs daļas jāiemaksā

Valsts zemes bankai ne vēlāk

kā 2 nedēļas pēc izsoles. Šo

prasību neizpildīšanas gadījumā

pircējs zaudē iemaksāto drošī-

bas naudu un tiesību uz saim-

niecību.

1938. g. 12. septembri.
AD 16710 17028

Valsts zemes bankas

Daugavpils nodaļa.

Puikules pag. K kl. pamatskolai

vajadzīgs

3. skolotājs.
Kandidātus izraudzīs ŽL g.

23. septembrī, pagasta namā.

Lūgumi ar vajadzīgiem do-

kumentiem un Ls 2,— zīmog-

markās jāiesniedz pagasta val-

dei līdz š. g. 21. septembrim.

17153e Pagasta valde.

Vaiņodes pagasta

Vaiņodes 6 kl. pamatskolai,

Liepājas apr., vajadzīgs

skolas pārzinis.
Kandidātus pagasta valde iz-

raudzīs savā 1938. g. 21. sep-

tembra sēdē, pīkst. 13, Vaiņo-

des pagasta namā.

Lūgums ar Ls 2,— zīmog-

nodevu, dzīves aprakstu, doku-

mentiem par tiesībām un ārsta

apliecību par veselību jāie-

sniedz pagasta valdei līdz pie-

ņemšanas dienai. Vēlama per-

sonīga ierašanās.

Tuvākā dzelzsceļa stacija

Vaiņode 2V- krn>. Pasts Vai-

ņode. 17152s

Pagasta vec. T. G ū t m a n i s.

Sekretāra v, i. A, E i s te r s.

Ņirgas pagasta 6 kl. pamatskolai
Liepājas apr., vajadzīgs

skolas pārzinis
(vīrietis), muzikāls un sabied-

risks darbinieks, spējīgs vadīt

kori.

Kandidātus izraudzīs pagasta

valde šī gada 30. septembrī,

pīkst. 15, pagasta nama.

Lūgumi ar zīmognodevu un

dokumenti par praksi, izglītību

un veselību jāiesniedz pagasta

valdē līdz šī gada 29 septem-

brim.

Vēlama personīga ierašanas.

Pasta adrese: Virga, talr.

Virga 55. Paplakas stacija

7 km. Tadaiķu stacija 8 km.

Pag. vecākais M. Žakars.

Sekretārs B. Ša v rovs.

Latvijas universitātes filolo-

ģijas un filosofijas fakultāte iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

studenta Pereca Gurvica 21547.

studiju grāmatiņu. 17205e

Valsts darbinieku ārstniec.

nodala izsludina pa<r nederīgu

kara invalida Jāna Miķelsona

nozudušo 576. ārstniecības grā-

matiņu. 17189s

Radiofona abon. kantoris iz-

sludina par nederīgam nozau-

dētās aboneni'. atļaujas, kas iz-

dotas: 1) A 34715. 1935. g.

5. 111 Otto Allee; 2) A 4392.

1935. g. 15. IV Žanim Vilkam, un

3) 1787. 1937. g. 2. XII Jā-

zepam Graudumniekam, izdota

Cēsu telefona kantorī. L. 3192

210. num., piektdien, 1938. g. 16. septembrī Valdības Vēstnesis 11



Nupat iznāca un dabūjams Valsts tipogrāfijas apgādībā

Sodu likums
(otrais izdevums)

ar komentāriem izvilkumiem no Senāta kriminālā kasācijas

departamenta spriedumiem par laiku lidz 1938. g. 12. martam

un ar alfabētisko un salīdzināmiem rādītājiem.

Sastādijuši:

Pauls Mincs, un Jānis Lauva,

Latvijas universitātes profesors. Kodifikacijas depart. sekretārs.

Maksā (mazā 16° formātā):

Bez piesūtīšanas iesiets kalikona vākos Ls 5,65

Ar piesūtīšanu „ 6,04

ValStS tipogrāfijā, Rīgā, Valdemāra ielā 6.

Karu min. Apsildes Mde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12,

1938. g. 28. septembrī, pīkst. 11,

sacensībā izdos

malkas pārvešanu Liepājas garnizona vajadzībām
pa dzelzsceļu no Lašupes, Airītes, Skrundas,

Rudbāržu un Jēču stacijām apm. siso steri.

Piedāvājums jānodrošina ar Ls 750,—.
Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L3199 17146

Karo ministr. Apgādes pārvalde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, I. dz., 1938. g. 23. septembrī, pīkst. 11

iegādās sacensībā:

1) saros zābakus, P ē C m Pār

2) slimnieku Kurpes, -

aáa s à
..

3) uinsrojomās kurpes m
„

Piedāvājuma nodrošinājums 5% no sumas.

Tuvāki nosacījumi finansu daiā. L 3209 17259

Latvijas banka

pārdod izsolē iegūtus IZ Kapu pieminekļus.
Tuvākas zinas Latvijas bankā pie diskonta daļas vadītāja ik

dienas no pīkst. 9 līdz 15. L3lBB 17149

Latvijas banka.

Dzelzsceļu 4. ceļu iecirkņa birojā,
Gulbenes stacijā 1938. g. 28. septembrī, pīkst. 13,

jauktā izsolē izdos

jauna ūdensvada ierīkošanas darbus no ūdenstorņa uz

ūdenskrānu Cesvaines stacijā.
Drošības nauda Ls 50, —.
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 3179 17145

Šoseju un zemes ceļu departamenta
5. rajona Inženieris

rajona kanclejā, Daugavpilī, 18. novembra ielā 68, 1938. g. 22. sep-

tembrī, pīkst. 10,

rakstiskā sacensībā izdos

Krustpils karaspēka novietnes ceļa izbūvi

Krustpilī no 0,000 līdz 0,547 km, kopgarumā 0,547 km.

Nodrošinājums Ls 240, L 3194 17147

Tuvākas ziņas rajona kanclejā parastā darba laikā.

Šoseju un zemes ceļu depnrt. 13. rajona inženieris
š. g. 23. septembrī, pīkst. 10, savās telpās Balvos, Partizāņu ielā 1

noturēs jauHlu izs&fi

0 150 cm dzelzsbetona caurtekas būvei strautam

l. šķ. ceļā Abrene-Baltinava (Ab 5) 19,945 km pie Gniļkiem, Bal-

tinavas pag.

Izsoles nodrošinājums Ls 110,—. L3196 17148

Tuvākas ziņas rajona kanclejā darba laikā.

daļas izmeklēšanas un apzīmogošanas takse
Pampāju ciema gaļas izmeklēšanas stacijā

Takse pieņemta Pampāļu pag. padomes 1938. g. 8. jūnija
kārtējā sēdē (3. prot. 4. p.) un apstiprināta ar lekšlietu

ministrijas Pašvaldības departamenta 1938. g. 29. augusta
5453. priekšrakstu:

par liellopiem līdz 100 kg Ls 1,—

„ ~ pāri par 100 kg . . . . „ 2,—

par sīklopiem (teļiem, aitām, sivēniem) 60 sant.

par cūkām 2 sant. par kilogramu kautā svarā.

Par pievestās gaļas otrreizēju-ārkārtēju izmeklēšanu un ap-
zīmogošanu 40% no kārtējās gaļas izmeklēšanas un apzīmogošanas
takses.

Šī takse stājas spēkā pēc 14 dienām no tās izsludināšanas

„Valdības Vēstnesī'-. 17211

Pagasta vecākais 0. Herbsts.

Sekretārs O. Ķankālis.

Rīgas pilsētas Aizgādības

valde izsludina par nederīgām

nozaudētās šīs pils. valdes dar-

ba nod. izdotās darba grāmati-

ņas: 1) R 165132/131508, kas

1934. g. 2. VI izdota Jānim Bā-

linam; 2) R 116772/124833,

1932. g. 1. VIII Vladimiram

Šūmanim; 3) R 22730/32037,

1932. g. 7. VI Aleksejam Tka-

čukam; 4) R 30280/40764, 1932.

gada 9. VI Rachelei Vaserma-

nis; 5) R 204544/206045, ko šī

valde 1937. g. 19. IV izdevusi

Lūcijai Kristens; 6) R 183470/

183236, 1935. g. 4. IX Alfrēdam

Gedulim; 7) R 203930/204796,

1937. g. 8. IV Vincām Bulem;

8) R 201690/197651, 1937. g.

30. I Emīlijai Zavoloko, dzim.

Cingels; 9) 4135, ko Šķibes
pag. valde izdevusi Helenei •

Lizetei Klibzaķis; 10) 283/

249233, ko Dagdas pag. valde
1933. g. 21. apr. izdevusi Alfo-

nam Pumīpišarn, un 11) darba

grāmatiņu ar_ nezināmu datu-

mu, ko Rundēnu pag. valde iz-

devusi Marfai Vandišs
- Bubko.

Rīgas prefekt. 12. iec. priekšn.

izsludina, par nederīgu nozau-

dēto 531. ieroču atļauju, ko Rī-

gas pref. 12. iec. priekšn. 1934

gada 1. IX izdevis Pēterim

Greizim, dzim. 1899. g. 8. I.

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases

un personas apliecības, kas pie-

teiktas par zudušām pēc šī sa-

I IKS tii '

1.) Latv. pasi ser. TA 015944/

361050, ko Rīgas pref. 1934. g.

4./XII izdevusi Nikolajam Jur-

•sonam: 2) Latv. pasi ser. NL

019801/29017, ko Jelgavas apr.

polic. 1. iec. priekšn. 1934. gada

14./ V izdevis Harijam - Hugo

Rožkalnam; 3) Latv. pasi ser.

BK 023833/212232,ko Rīgas pre-

fektūra 1929. gada 9./VII izde-
vusi Aleksandram Jakovlevam;
4) Latv. pasi ser. AA 009449/

100145, ko Rīgas pref. 7. iec.

priekšn. 1927. g. 31./VIII izdevis

Jānim Rubem; 5) Latv. pasi ser.

KJ 022326/9525. ko Līksnas pag.

valde 1937. g. 6./VII izdevusi

Heinricham Kokinam; 6) Latv.

pasi ser. AJ 004117/23460, ko Rī-

gas pref. 3. iec. priekšn. 1927.

gada 15./1 X izdevis Margrietai

Klimovičs; 7) Latv. pasi ser.

TZ 002097/365816,ko Rīgas pref.

1935. g. 21./ X izdevusi Alek-
sandram Jankovskim; 8) Latv.

pasi ser. MJ 011527/307845, ko

Rīgas pref. 1930. g. 28./ V izde-
vusi Marijai Verblonoks; 9) Lat-
viias pasi ser. TT008979/403688,

ko Rīgas. pref. 1937 g. 21. X iz-

devusi Leonīdam Bērziņam;

10) Latv. pasi ser. TT 014286/

408140, ko Rīgas pref. 1938. g.

3WÌ izd. Leonidai Tučs; 11) Lat-

vijas pasi ser. TA 009462/352591,

ko Rīgas pref. 1934. g. 2./ V iz-
devusi Austrai-Denīsei Kalniņš;
12) Latv. pasi ser. ZN 010022/

422, ko Vilzenu pag. valde 1928.

gada 21 ./111 izdevusi Kārlim

Bērziņam; 13) Latv. pasi ser.

TZ 013250/383102. ko Rīgas pre-

fekt. 1936. g. 15./VII izdevusi

Johannai-Minnai-Marijai Bud-

bergs; 14) Latv. pasi ser. BK

024371/211345, ko Rīgas pref.
1929. g. 13./VII izdevusi Zofijai

Pudans; 'l5) Latv. pasi ser. NP

008545/545, ko Dreiliņu pagasta
valde 1928. g. 1./HI izdevusi
Censim - Valfrīdām Liepām;
16) Latv. pasi ser. NT 008085/

1285, ko Vidrižu pagasta valde
1928. g. 23./VIII izdevusi Aloi-

zam Pelšam; 17) Latv. pasi ser.

BJ 010693/120426, ko Rīgas pre-

fekt. 1928. g. 21./ V izdevusi Vi-
lim Nunavam; 18) Latv. pasi

ser. MA 017284/336650, ko Rī-

gas prefekt. 1932. g. 15./XI iz-

devusi Viktoram Zacharevičam;
19) Latv. pasi ser. MJ 000519/

82717, ko Rīgas pref. 1929. g.

17./VIII izdevusi Aleksejam Tu-

maševskim; 20) Latv. pasi ser.

TZ 014344/382920. ko Rīgas pre-

fekt. 1936. g. 14./VIII izdevusi

Dmitrijam - Kurtam Boronov-

skim; 21) Latv. pasi ser. AA

016136/128004, ko Rīgas prefekt.
7. iec. priekšn. 1927. g. 6./IX iz-

devis Aleksandram Kornetam;
22) Latv. pasi ser. TT 005676/

399305, ko Rīgas pref. 1937. g.

16./VIII izdevusi Donatam Ur-

banovicām; 23) 415. pers. pa-

gaidu apliec, ko Rīgas prefekt.
1938. g. 11./ V izdevusi Veroni-
kai Pleškins; 24) Latv. pasi
ser. NT 009697/1897, ko Ikšķi-
les pag. valde 1930. g. 30. IV iz-

dev. Mildai Brasliņš; 25) Latv.

pasi ser. TZ 010147/379083, ko

Rīgas pref. 1936. g. 13./ V izde-
vusi Annai - Olgai - Vilhelmī-

nei Mangulis; 26) Latv. pasi
ser. TT 019910/411982, ko Rīgas
pref. 1938. g. 23./ V izdevusi Jā-

zepam (Josifam) Čerņavskim;
27) Latv. pasi ser. CT 011136/

3736, ko Dundagas pag. valde
1928. g. 12., VI izdevusi Alfo-

nam - Robertam Adamkovičam;
28) Latv. pasi ser. TZ 005670/
375303, ko Rīgas pref. 1936. g.

20./ I izdevusi Marijai Urbatto-

vičs, un 29) atsauc sludināju-
mu, kas ievietots „Vald. Vēstn."
š.

g. 156. num., par Latv. pases

ser. AN 023505/875, ko Mangalu
pag. valde 1927.

g. 6./XII izde-
vusi Sofijai Ozoliņš, nozaudē-

šanu, jo pase atrasta. 16723r

Bauskas telef. kantoris izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 1581. atļauju, kas

izdota Ziedoņu dārzkopības

skolai, Īslīces pag. Ziedoņos.
L. 3193. 17151e

Beļavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 56. la-

bības grāmatiņu, ko šī pag. val-

de 1937. g. izdevusi Otto Gusa-

ram. 16602e

Birzgales pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto I. kara-

klausības apliecību, ko 1. Lie-

pājas kājn. pulka komand. 1936.

gada 2. janvārī izdevis Plato-

nain Vasiljevam. 15848r

Dobeles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 126. la-

bības grāmatiņu, ko šī valde
1937. g. izdevusi Kristapam Vai-
dovskim. 16593e

Ivandes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 202. la-
bības grāmatiņu, ko šī pag. val-

de 1937. g. izdevusi Jānim Rū-
ta enam, 16546e

Jaunsaules pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. CK 004187/

2088, ko Ceraukstes pag. vale
1936. g. 19. nov. izdevusi Josi-

fam Krumpānam. 15843r

Kandavas pag. valde izsludi-

na par nederīgu 33. labības grā-

matiņu, ko šī pag. valde 1937.

gada izdevusi Jānim Janema-

ņim. 16552e

Kazdangas pag. valde izslu-

dina par nederīgu 162. -labības

grāmatiņu, ko šī pag. valde
1937. g. izdevusi Kārlim Guit-

maniin. 16549e

Krimuldas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
29. labības grāmatiņu, ko šī

pag. valde 1937. g. izdevusi Ar-
noīdam Salmiņam. 1691 le

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

giem nozaudētos: 1) Latv. iekšz.

pasi ser. LP 005678/5678, ko

viņš 1931. g. 24. apr. izdevis

Borisam Granovskim, un

2) 59303. (zilas krāsas) velosi-

pēda num., kas izdots Alfonam
Nicelim. . 16916e

Lestenes pag. valde izsludina

par nederīgām: 1) sadegušo
19328/831. zirga pasi, ko šī

pag. valde 1933. g. 4. aug. iz-

devusi Fricim Dzeguzēm, un

2) nozaudēto 988. darba grā-

matiņu, ko Jāsmuižas pag. valde

1937. g. 8. apr. izdevusi Jāze-

pam Gurgānām. 16599 c

Līvānu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto K

04241/41. darba grāmatiņu, ko

Lutriņu pag. valde 1932. gada
4. jūnija izdev. Izidoram Krū-

miņam. 16907g

Ludzas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gām sadegušās: 1) Latv. iekšz.

pasi ser. MN 001387/587, ko
Ciblas pag. valde 1927. gada
3. dec, un 2) karaklausības
25001. apliecību, ko Ludzas ka-
ra apr. priekšn. 1924. g. 30. okt.
izdevuši Ambrozijām Boldinam,

un 3) nozaudēto velosipēda

braukšanas 67684. numuru, ko

viņš 1938. g. 23. "maijā izdevis

Morducham-Jankelim Gasulim.

Arsenāls izsludina par nede-

rīgu 57. apliecību, kas 1936.
g.

L jul. izdota strādniekam Ar-

vīdam Gigulim. 16922e

Rīgas prefekt. 13. iec. priekšn.

izsludina par nederīgām nozau-

dētas: 1) 12129. velosipēda nu-

muru, ko šī iec. 1. raj. uzraugs

izdevis Jankelim Levšteinam,
dzīvoj. Bulduros, un 2) 17787.

velosipēda braukšanas apliecī-
bu, ko šī iec. 5. rajona uzraugs

izdevis Ēvaldam Cukuram, dzī-

voj. Sloka. 16920e

Meiranu pag. valde atsauc

sludinājumu, kas ievietots „Val-

dības Vēstneša" 1938. gada
19. numurā, jo Semjanovs Pe-

tuhovs kara klausības apliecību
atradis. 16607'g

Naukšēnu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 370. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1937. g. izdevusi šī pag. Tiīt-

ga|u mājas īpašniecei Bertai

Argal'is. 16604g

Rembates pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto dar-

ba grāmatiņu LN 108920/520,
ko Gaigalavas pag. valde 1937.

gada 31. martā izdevusi Kon-
stantīnam Vo'guļim. 16592g

Rīgas apr. polic. 2. iec. priekš-

nieks izsludina par nederīgām
nozaudētās: 1) 75930. spridzi-

nāšanas mei stera apliecību, ko

lekšl. min. būvn. pārvalde 1931.

gada 6. martā izdevusi Mārti-

ņam Stintmanim, un 2) 5647.

velosipēda numuru (zaļā krāsā),
ko Allažu vec. polic. kārt. iz-

devis Pēterim Žakalim. 16800e

Kurcuma pag. valde izsludina

par nederīgu 35. labības grām.,
ko šī pag. valde 1937. g. izde-

vusi Vikentijam Azarevičam.

Rēzeknes apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederību

nozaud. 98. ieroču atļauju, ko

viņš 1937. g. 1. septembrī i/.de-

vis Antonam Čakšam. 16726g

Ružinas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi ser. ZT

014120/4768, ko šī pag. valde

1930. g. 19. okt izdevusi Ste-

panidai Safonovs; 2) 2823. zir-

ga pasi, ko Maltas pag. valde

1938. g. 14. janvārī izdevusi

Nesteram Tepcovam; 3) 185879.

dlarba grāmatiņu, ko Rīgas Aiz-

gādi valde 1937. g. 31. maijā

izdevusi Vasilijam Mitrošenko,

un 4) sadegušo 6985. karaklau-

sības apliecību, ko 6. Rīgas

kājnieku pulka komand. 1936.
g.

28. sept. izdevis Auikijam Špel-
kovam, 16601g

Sventes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 474. la-

bības gram., ko šī pag. valde
1937 g. izdevusi Pēterim Kud-

ravskim, 16900g

Seces pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi ser. LA 004332/1628, ko šī

pag. vale 1928. g. 31. jūlija izde-

vusi Jānim Alšānam, 164,24r

Skrīveru pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto labības

grāmatiņu ser. V 81362., ko

1932. g. 10. dec. Kusas pag.

valde izdevusi Konstantīnam

Petrovskim. 16596g

Skrudalienes pag. valde iz-

sludina par nederīgām sadegu-

šās šīs pag. valdes 1928. gada

17. janvārī izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) KL 017486/686, kas

izdota Staņislavam Lapinskim,

un 2) KL 017487/687. kas izdota

Pēterim Lapinskim, un viņam

1937. g. izdotās: 3) 1288. ku-

meļa reģistr. zīmi, un 4) 114.

labības grāmatiņu, un 5) 6293/p

karaklausības apliecību, ko 12.

Ba/askas kājn. pulka komand.
1933. g. 23. aug. izdevis Staņis-

lavam Lapinskim. 16898g

Valmieras pag. valde izslu-

dina' par nederīgu nozaudēto

karaklausības apliecību ko Ma-

donas kara apr. priekšn. 1931. g.

2. februārī izdevis Kārlim Upī-
tim. 16198r

Valgales pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 34. la-

bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1937. g. izdevusi Niklā-

vam Biitem. 16606g

Ventspils pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudētu darba

grāmatiņu K 37609/809, ko šī

pag. valde 1932. g. 11. jūnija iz-

devusi Jānim Mundeciemam.

Vitrupes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 27. la-

bības grāmatiņu, ko Ainažu pils.
valde 1937. gadā izdevusi Au-

gustam Āboltiņam. 16540r

£}ašādi

sĪMeßimājumii.

Pārsienamo materiālu fabrikas

paju sabiedrības

„!?€IfIIo"
uzaicina paju biedrus uz

ārkārtējo

pilno paju Hru sapulci,
.kas notiks

1938; g. 8. oktobrī, pīkst. 16,
sabiedrības valdes telpas, Rīga,

Aug. Deglava ielā 12.

Dienas kārtība:

1) . Sapulces amatu personu vē-

lēšana;
2) statūtu grozīšana, pieskaņo-

jot tos 1937. g. 22. decembra
likumam par akciju un paju
sabiedrībām;

3) dažādi jautājumi un priekšli-

kumi.

17210r Valde.

Savienotās dzirnavas a/s. Bauskā,
valde uzaicina sabiedrības ak-

cionārus uz

ārkārt. pilnu akcion. sapulci
1938. g. 8. oktobrī, pīkst. 16,

sabiedrības telpas Rīgā, Kaļķu

ielā 3/5.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) statūtu grozīšana, pieskaņo-

jot tos jaunā Likuma par

akciju sabiedrībām un jaunu
normalstatutu noteikumiem;

3) dažādi jautāfumi un priekš-

likumi

17208s Valde.

Latvijas-Britanijas rūpniecības

un tirdzniec. akciju sabiedr.

L»WI»«M'M
uzaicina akcionārus uz

otrreizējo ārkārt. akcionāru sapulci
1938. g. 12. oktobrī, pīkst. 14,
valdes telpās Rīga, Audēju

iela 14.

Dienas kārtība:

1) valdes Ziņojums;
2) statūtu grozīšana, pieskaņo-

jot tos 1937. g. 22. decembra

Likumam par akciju un paju
sabiedrībām;

3) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Akcionāriem, kuri vēlas pie-

dalīties sapulcē, uz statūtu 52.

panta pamata jāiesniedz valdei

vismaz 7 dienas pirms sapulces
savas akcijas vai apliecības par

to nodošanu glabāšanā: Rotter-

damsche Bankvereinigung, Rot-
terdamā, Schweizerische Kre-

ditansta'l't, Zūrichē, Bank der

Chechoslowakischen Legionen,
Prāgā, vai Darmstädter und Na-
tionalbank, Berlinē.

Saskaņā ar statūtu 60. p., šī

sapulcē bus pilntiesīga un viņas
lēmumi galīgi pie katra akciju

skaita, kuras reprezentētas sa-

pulce. 17209g

Valde.

Rīgas vilnas izgatavoju
fabrikas akt. saD.

agr. Holms un Ko likvid. komls.

pamatojoties uz 1936. g
L

8. de-

cembra pilnās sapulces lēmumu,,

sasauc akcionāru kungus uz

ārkārt. pilnu sapulci

1938. g. 18. oktobrī, pīkst. 16,

Rīgā, fabrikas kantorī, M. No-

metņu ielā 6.

Dienas kārtībā:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) likvidācijas komisijas ziņo-

jums un tā apstiprināšana;

3) ziņojumi un pieprasījumi.

Akcionāriem, kas grib pieda-

līties sapulcē, jāpieteic par to

likvidācijas komisijai, uzradot

pie tam savas akcijas vai va-

jadzīgās kvītes (stāt 45.—59.

§§) sabiedrības fabrikas kan-

torī, M. Nometņu ielā 6.

17258g Likvidācijas komisija.

Apdrošin. & transporta a/s.

„&augava"
Šenai-Jachnai Gellers.izsniegtā

170964. polise pieteikta par sa-

degušu. Ja minēto polisi 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas

„
Valdības Vēst-

nesī" neiesniegs sabiedrības

valdei, to uzskatīs par iznīci-

nātu un tās vietā izsniegs dubli-

kātu ar to pašu numuru.

Apdrošin. & transporta
akc. sab.

16914r «DAUGAVA".

Latv. kultūras veicin. biedr.

Dunalkas nod. un Dunalkas

lauksaimniec. biedrība

nolēmušas apvienoties vienā
biedrībā ar nosaukumu Dunal-

kas lauksaimniecības biedrība,

kāpēc lūdz kreditorus pieteikt

savas prasības Sabiedrisko lie-

tu ministrijai 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas ~Valdības Vēstnesī".

Latv. kultūras veicin. biedr.

Dunalkas nod. un Dunalkas

lauksaimniecības biedrības

16579r valdes.

821. pūpes lopkopības pārraodz. ui

Līksnas lopkop. pārraodz. biedr.
nolēmušas apvienoties vienā
biedrība ar nosaukumu Līksnas

pagasta lopkopības pārraudzī-
bas biedrība, kāpēc lūdz kredi-
torus pieteikt-savas prasības-
Sabiedrisko lietu ministrijai 1

mēneša laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas dienas „Valdības-
Vēstnesī". 16575r

821. Ķirupes lopkop. pār-

raudz. un Līksnas lopkop.

parraudz. biedrību valdes.

117. Skrundas lopkop. pārraudz.
biedr.un 675. Skrundas „Kalpaks'*

lopkopības pārraudz. biedr.

nolēmušas apvienoties vienā

biedrībā ar nosaukumu Skrun-
das pagasta lopkopības pārrau-
dzības biedrība, kāpēc lūdz kre-

ditorus pieteikt savas prasības;
Sabiedrisko lietu ministrijai 1

mēneša laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas dienas ~Valdīb-
as Vēstnesī". 16576r

117. Skrundas lopkop. pār-
raudz. biedr. valde,

675. Skrundas „Kaīpaks"

lopkop. pārraudz. biedrības

valde.

~Tirzas izglītības biedrība lik-

vidējas un pievienojas Tirzas

pag. lauksaimniecības biedrībai,
kapec biedrības valde uzaicina

visus šīs biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus;
pieteikties un iesniegt savas;

prasības 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" biedrības val-
dei Tirzas 6 klašu pamatskolā.
Sai laika nepieteiktās prasības;
atzīs par speķa neesošām.

Tirzas izglīt. biedr.

16580r priekšn. K. Stra n te*

Sekretāra v. M. D z e 1 s ka 1 n s,

Tirzas pag. lauksaimn. biedr.
priekšn. K. L i e p ka 1 n s.

Sekretāra v. AI. Ni e d ra.

Nozaudēts

ii vekselis
par Ls 1000,—,

ko 1937. g. I, martā parakstī-
juši Ādolfs Laušs, A. Pēde un

A. Štorks.

Šo vekseli lūdzu neņemt pretī.

17144 Ādolfs Reinhards

Kūrmales pag. Ozolniekos.

Valdības Vēstnesis 210. num., piektdien, 1938. g. 16. septembri

lespiests Valsts tipogrāfija

12


	Valdības Vēstnesis no. 210 16091938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�ࠅ᠅䘇ꀮ
	Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis un kara ministris sen. J. Balodis vakar noskatījās armijas manevros.�崎삭崎Ѐ���㐲㜱
	Pasaules pasta savienība. Nolīgums par naudas pārvedumiem,���������������
	Nolīguma par naudas pārvedumiem izpildu reglaments.�ఀᄀ∀ଇ�퀰⠒Ѐ
	Pielikums par pasta ceļojuma bonu operācijām.�ments.�ఀᄀ∀ଇ�퀰
	Valdības rīkojumi un pavēles.���u opြ堼����
	450. rīkojums. 1938. g. 15. septembrī. Par veduma maksas pazemināšanu V Starptautiskās fotogrametrijas izstādes eksponātiem.��ƹ뀽ᜁ������Ā�y娀ഀࠇ䠄䘇䢹찛ȀȀఁࠇ냎뼐
	451. RĪKOJUMS. 1938. g. 15. septembrī. Par braukšanas maksas pazeminājumu piešķiršanu ārzemju sarīkojumu apmeklētājiem.�开ఀ܀ഇ瀄䘇飚匎Ȁ���ㄲS��嬀Ѐᬀଇ倄䘇⃢瀎Ѐ���㈲㐵g�ऀЀἁࠇ쀼ᜁ(
	452. RĪKOJUMS. 1938. g. 15. septembrī. Par mācības iestāžu audzēkņu braucieniem par pazeminātu maksu.�����Ā༆뀽ᜁ������Ā�r琲圀ऀ戀ࠆ〄䘇㣎먛ȀȀ态ࠆ냎뼐您ȀЀ昀ࠆ蠁
	453. rīkojums par pārgrozībām 423. izpildu noteikumos pie dzelzsceļu likuma pantiem.�rmijas manevros.�崎삭崎Ѐ���
	454. RĪKOJUMS. Par Anglijas, Francijas, Beļģijas-Polijas, Lietuvas, Latvijas, Igaunijas un Rumānijas tiešās satiksmes biļetu pārdošanu ar braukšanas maksas pazeminājumu par Vācijas dzelzsceļu transitdaļu.�歵汴屵〱㙢牡猠癥楣楮⸠扩敤爮ഊ䑵湡汫慳潤⸠畮⁄畮慬歡猍੬慵歳慩浮楥捜田ㄲ扢慳楥摲屵〱㉢扡猍㘵㜹爠癡汤敳
	455. rīkojums. Par tūristu biļetu izsniegšanu ar braukšanas maksas pazeminājumu par Francijas dzelzsceļu daļu Anglijas, Francijas, Beļģijas-Polijas, Lietuvas, Latvijas, Igaunijas un Rumānijas tiešajā pasažieru un bagāžas satiksmē.�渀椀樀愀猀 琀椀攀愁愀樀尀甀　　 瀀愀猀愀縁椀攀爀甀 甀渀 戀愀最尀甀　　縁愀猀 猀愀琀椀欀猀洀尀甀　㌀⸀

	Latuilas bankas nedēlos pārskats�㠎㠎惶⣷
	Sabiedrisko lietu ministrijas Tūrisma komitejas atzinumi par tūrisma darba saskaņošanu starp iestādēm.�izstādes eksponātiem.���
	Valdības lestāžu paziņojumi�kats�㠎㠎惶⣷
	Meklētizbeidzamo personu 2401. saraksts.�����
	Saldus iec. miertiesnesis
	Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,�癜䍭搀⨀
	Pārskats par obllīatoriskī reģistrējamām slimībām Latvijā no 1938. g. 1. līdz 31. jūlijam.**)�ŊḒ뀽ᜁ������Ā�LḒऀ씀ࠆ䘇桢‒Ȁ�ꠁ䘇顉Ḓ̀���㐶㌀�ఆȀЀ�ࠆ蠁䘇၊ḒȀࠀ�ࠆ肺�

	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi�kats�㠎㠎惶
	Pampāļu ciema saistošie noteikumi par tirdzniecību ar gaļu un tās produktiem,�kaņošanu starp iestādēm.

	lekšzeme. Lauksaimniecības izstāde un muzejs Jelgavā,�㜀ࠇ蠁䘇⠻ᨒȀༀ㔁ࠇ肺ᠤ
	Māksla.�猀㘱〰㝡
	Telegramas. (Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.) Tabakas fabrikas „Rūtenbergs" akc. sab.,�Ȁ匀ሁࠇ�棡唀ခࠇ죍郠惠ꃠ
	Literatura.
	KURSĪ.�tura
	(Tiesu ālMdtinsĶļtMmi.��㈲T䠀ࠅ̀ᤀࠅ堛ꌛ졑ᴜ삽
	Citos iestāšu sludinājumi.�‒傾‒쁷턛턛턛
	£}ašādi sĪMeßimājumii.�㼎㼎䀄㼎瀄㼎ꠄ㼎䬀㜀퀀ࠅ퀃
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	Tarifa pazeminājums par 25% piemērojams arī šo sarīkojumu apmeklētājiem,�tiem,�kaņošanu starp iestādēm
	a) vienas reizes braucienu biļetu maksa:����O
	Braukšanas maksa latos turp- un atpakaļbraucienam ar 60% tarifa pazeminājumu par Vācijas dzelzsceļu daļu un 40% pazeminājumu par Francijas dzelzsceļu daļu:�냎뼐ꃸ븛ऀ娀ఇꠁ䘇삪̀���㠷㠀g�ȀЀ帀ࠇ蠁䘇顧젛Ȁༀ封ࠇ肺븛Ѐᄀ刀
	Latvijas Bankas nedēļas pārskats�u m耀㼎저㼎�����O�
	Pārskats par obligatoriski reģistrējamām slimībām Latvijā�akas fabrikas „Rūtenbergs" akc. sa


